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 گردشگری‌کازرون

به گزارش شهرسبز؛ در میان خبرهایی کهه در مهدرد 
های شهید کازرون در فضای مجازی وجهدد  جمعه امام

کرد کهه از مهیهزان  گری می داشت، یک جمله جلده
خلدص و ارادت امام جمعه شهید کازورن شیخ محهمهد 

ی دیگر شهید کهازرون  صباحی نسبت به دو امام جمعه
که در این ایام پربرکت ماه رمضهان بهه سهادهگهرد 

داشهت  در  شدیم، پرده بهرمهی شهادتشان نزدیک می
قسمتی از فیلم دیدار امیرحسین ثابتی، نماینده مهردم 

الاسلام و ادمسلمین محمد صباحهی در  تهران با حجه
ای را  ی کازرون، شیخ صباحی جمهلهه دفتر امام جمعه

گدیند که بعد از شهادت ایشان با بازبینهی فهیهلهم  می
شدد  پس از شهادت شیخ محمد صهبهاحهی  هدیدا می

 آقای ثابتی در کهانهاش شه هوهی خهدد نهدشهت 
امروز که خبر شهادت امام جمعه کازرون را شهنهیهدم 

ماه قبه.   ۵خشکم زد  یک دحظه ذهنم پرتاب شد به 
وقتی که در حاشیه س نرانی انت اباتهی در کهازرون، 

برای اودهیهن و 
آخرین بار حهجهه 
را در الاسلام صباحهی 
هههم دفترش دیدم و با 
 صحبت کردیم 

سریع به دوستانم گفتم فیلم آن جلسه را بهبهیهنهیهد  
های آن روز یک کلیه  خهدب  احتمالا از دش صحبت

 دربیاید 
ها ویدئدیی را برایم فرستادند  ایهن  چند ساعت بعد بچه

بار با دیدن همان چند ثانیه اودش خشکم زد  ذهن من 
مهاه  ۵کرد اما حالا فیلم س نان  که اصلاً یاری نمی

 قب. امام جمعه شهید برایم تلنگر بدد 
 ۲به  ۳در تعداد امام جمعه های شهید، ما )کازرون( «

از تبریزی ها عقبیم! آنها سه امام جمعه شان شهههیهد 
شده و ما دو امام جمعهه مهان! مهنهتهظهر سهدمهی 

 .»هستیم    
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ای شد تها  ی جدید آمریکا و انگلیس به یمن بهانه حمله
ی یمن پهرداخهتهه  در این قسمت از مطادب به مسئله

شدد  غرب به ویژه کشدرهایی مث. انگلیس و در چنهد 
ههای  ی گذشتهه آمهریهکها، در کشهدرگشهایهی دهه

ی اخیرش، همیشه درصدد پها  کهردن  ساده دویست
ههایهش بهدده اسهت   ی مردم بعد از جنهایهت حافظه

هایی که دستهش بهه  همچنین همداره در کنار جنایت
ههای خهامهدش  گناه آددده شده جنایهت خدن مردم بی

بدون خدنریزی نیز داشته است  چنانچهه در جهریهان 
های عمدی در طی جنگ جهانی دوم در ایران،  قحطی

حدود ده میلیدن نفر ایرانی به ددی. سدءتغذیه و بر اثهر 
های مسری از بین رفتند  الآن و در  گرسنگی و بیماری

شدد تا  بس غزه نیر همین سیاست اجرا می جریان آتش
چنان س ت و شکننده باشد که مردم  زندگی در غزه آن

از آن بگریزند، همچنان که در این هفتاد ساش اخیر این 
سیاست را اسرائی. و آمریکا در مدرد تحریم ندار غهزه 

ای که در بیست ساش اخهیهر  در پیش گرفتند  محاصره
ادمللی غزه را بهه  ی بین جنان شدید بدد که در جامعه

یک زندان روباز معروف کرده بدد  از هفت اکتبر سهاش 
 گذشته تاکندن این اوضاع شدیدتر نیز شده است  

اما یمن، یمن شریف با مردمی باشرف، حدود یک دهه 
هست که در محاصره غذایی و دارویی شدیهدی قهرار 
دارد  هشت ساش از این یک دهه را در نبرد با عربستان 

ادمللی را شهامه.  بدده است که ادبته یک ائتلاف بین
شد و عربستان ویترین بیرونی آن بدد  آن ائهتهلاف  می

شام. آمریکا، انگلیس، کانادا، امارات عربی متحده و در 
ی امکانات و تجهیزات بهه  ای قطر بدد که با همه دروه

کردند تا حکدمت مردمی یمن را از  عربستان کمک می
بین ببرند   بعد از این انقلاب مردمی اسلامی، یهمهن 
 بلافاصله از طرف عربستان مدرد حمله قرار گرفتند  

های شهدیهد  در طی این جنگ مردم یمن تحت تحریم
به شدت رنج گرستگی کشیهدنهد و ایهن نهتهیهجهه 

های آمریکا و دوستانش در این کشدر بهدد  امها  دخادت
بعد از چند ساش، در دو ساش آخر جنگ با عهربسهتهان 
ناگهان چنان شکفت که گدیی بهاری از زنهدگهی در 

های بسهیهار شهدیهد  یمن شک. گرفت  هندز تحریم
دارویی و غذایی در حد شعب ابدطادب وجدد داشت، امها 

های امید با رشد کشاورزی و رشد صنعت و ادبتهه  بارقه
رشد صنعت نظامی به وجدد آمد  یمن شکفت و مقهاوم 
و با شرافت ایستاد  آنچه اتفاق افتاد محودش رنجی بدد 
که برد و محودش صبر و تلاش بدد  گرچه تهدسهعهه 
نیافت، اما دانشی در دش مردمانش جدانه زد که دیهگهر 

 تداند آن را ب شکاند   کسی نمی
جادب اینجاست که آمریکا همداره وقتی در کشدری که 

رو  اش باشد، با مهردمهی روبهه دوست دارد تحت سلطه
هها  گد نیستند، دست به تهحهریهم شدد که بله قربان می

شدید ضد بشری برای نابددی جمعیت و همهچهنهیهن 
کند و حداق. در نیهم قهرن  ی نظامی تدأمان می حمله

اخیر رویکرد خدد را نسبت به کشدرها عدض نهکهرده 
 است  

در عراق همین رویکرد را داشت؛ ابتدا به مدت ده ساش 
ها بدد  حکدمتی  حکدمت صدام تحت شدیدترین تحریم

افروزی خدد منابع ماادهی زیهادی از  که به ددی. جنگ
دست داده بدد و حالا با این مدج تحریم گسترده فشهار 

شد  سپس آمریکا  مضاعفی به حکدمت و مردم وارد می
ی نظامی کرد در حادی که دیگر ارتش و حکدمتی  حمله

در عراق برای مقابله باقی نمانده بدد  بعد از آن کشتهار 
ی مردم به مدت سه ساش، به همراه حهبهس و  رویه بی

گناه به منظدر تنبیه آنها  اسارت تعداد زیادی از مردم بی
ههای  و تربیت آنها برای تسلیم شدن در برابر سیاسهت

ی آخر آمریکها  آمریکا  اما در نهایت مردم عراق با حربه
ی  بار برایشان از حملهه در عراق یعنی داعش که چندین

باره شکفتند و متحد شهدنهد   تر بدد، یک آمریکا س ت
رشد کردند و قدی شدند  هرچند هندز جهای رشهد و 
وحدت هست، ودی سیاست آمریکا و فشار حدکثری بهر 
مردمی که در ضعف نگاه داشته شدند، برعکس عهمه. 

 کرد  
ای کهه در  این وسط گرچه آمریکا چندین برابر هزینه

هها و  ها برای به بردگی کشهانهدنهد مهلهت این جنگ
همچنین جهت تأدیب مردم کشهدرهها بهرای دسهت 

شان و در ضعف  و بربهریهت  های ملی کشیدن از ثروت
آورد، اما قطعاً دیگر جایگهاههی در  ماندنشان به دست 

ها ندارد  دست دوستی او همچدن خنهجهری  میان ملت
ههایهش  بُرد، که جای زخهم پر تیغ است که نه تنها می

ماند تا آمهریهکها و  همیشه بر پیکر یک ملت باقی می
است را فرامدش نکنند، اگر به حه    کارهایی که کرده

 بیندیشند 
 ادامه دارد    

رهبر معظم انقلاب اسلامی 
عور امهروز در دیهدار 
هزاران نفر از دانشجدیان 
سراسر کشدر و فهعهالان 

ههای سهیهاسهی،  تشک.
اجتماعی، فرههنهگهی و 

هههای جهههههادی  گههروه
دانشجدیی، ضمن بهیهان 

های مهم در نقد و ارزیابی مسائ. و استحهکهام  تدصیه
هدیت دانشجدیی با تبیین دو تجربه متفاوت جهدانهان 
ایرانی در مداجه با غرب گفتهنهد  تهجهربهه اوش بهه 
خددباختگی منجر شد اما در تجربه دوم کهه حهرکهت 
فعلی مجمدعه دانشجدیی در همان مسیر است شناخت 

گهذاری بها  طلبی و فهاصهلهه واقعیات غرب، استقلاش
مشکلات تمدن غربی اص. قرار گرفته است  حضهرت 

ای همچنین مذاکره با دودت فعلی آمریکا  الله خامنه آیت
را بی حاص. و باعث کدر شدن بیشتر گهره تهحهریهم 

خداندند و با اشاره به تلاش دودت آمریکا برای فریب افهکهار 
ای  عمدمی جهان درباره مذاکره گفتند  دنباش سلاح هسهتهه

کردیم  ضمن اینکه  نیستیم که اگر بددیم تا به حاش تددید می
  به هر ضربه احتمادی قاطعانه پاسخ خداهیم داد 

رهبر انقلاب س نان امروز نمایندگان تشک. ها را نشهانهه 
پیشرفت، پ تگی و رشد سطح تفکر، تحلهیه. و بهرداشهت 
برشمردند و این مدضدع را امید ب ش و مژده آفرین دانستند  
ایشان افزودند  ادبته بنده همه س نانی را که دانشجدیان در 
این جلسه مطرح کردند قبدش ندارم  برای مثاش دانشجهدیهی 
گفت عناصر امنیتی و نظامی در مداقع حساس در مهقهابه. 

اند در حادی که  رژیم صهیدنیستی تبدی. به بیانیه ندیس شده
اگر تحقی  و تفحص شدد معلدم خداهد شد ایهن مهدضهدع 
درست نیست و آن کسانی که باید کاری می کردند در وقهت 

ای همچنین  الله خامنه خددش کار را انجام دادند  حضرت آیت
در پاسخ به س نان یکی از دانشجدیان افزودند  همچنان بهه 
جدانان تکیه دارم و امیدم فقط به آنهاست اما شرط اسهاسهی 
این است که جدانان بر مداضع درست خددشان ماندگار باشند 
و بر آن استقامت کنند و با روبرو شدن با مدانع، دچار تردید و 
انفعاش و انحراف از مسیر اصلی نشهدنهد  رههبهر انهقهلاب، 
مسئدلان وزارت علدم و بهداشت را به تدجه کام. و دنهبهاش 
کردن مسائ. مطرح شده در س نان دانشجدیان تدصیه مؤکد 
کردند  ایشان با یادآوری حدادث گدناگدن سهاش گهذشهتهه 
افزودند  ساش گذشته در چنین ایامی شهیدان رئیسی، سهیهد 
حسن نورالله، هنیه، صفی اددین، سندار، ضیف و چهنهدیهن 
ش ویت برجسته انقلابی در میان ما بددند اما اکندن نیستند 
و به همین علت دشمن تودر می کند ما ضعیف شده ایم اما 
با اطمینان تأکید می کنم هرچند نبدد این بهرادران بسهیهار 
ارزشمند برای ما خسارت است ودی در بسیاری از مدضدعات 
نسبت به ساش گذشته قدی تر شده ایم و در برخی مسهائه. 

ای در تبیهیهن  الله خامنه هم ضعیف تر نشده ایم  حضرت آیت
علت تداوم قدرت جبهه مقاومت افزودند  اگر دو عام. آرمان 
و تلاش در یک ملت و یک مجمدعه وجدد داشته باشد، بهه 

 حرکت کلی آنها ضربه وارد نمی شدد 
رهبر انقلاب در ب ش دیگری از س نان خدد با استنهاد بهه 
آیات قرآن هدف از روزه داری را به دست آوردن تقدا دانستند 
و افزودند  تقدا انسان را از بدی ها، وسدسه ها، بداندیشی ها، 
بدخداهی ها، خباثت ها، فس ، شهدت رانی، بی اعتنایی بهه 
وظیفه و تر  فع. واجب مودن می سازد  ایشهان ایهجهاد 
گشایش دنیدی و هدایت را دو اثر مهم تهقهدا دانسهتهنهد و 
افزودند  تقدا در همین دنیا در زمینه های گدناگدن از جمهلهه 
الله  اقتوادی و امنیتی گشایش ایجاد می کند  حضرت آیهت

ای برخدرداری از هدایت ادهی را هدف متهعهادهی ههر  خامنه
انسانی دانستند و افزودند  رسیدن به فلاح، سعادت و نجهات 
تنها در سایه هدایت گری خداوند متعاش محق  می شدد کهه 

 این هدایت از آثار تقدا است 
رهبر انقلاب عزم و اراده فردی را لازمه به دست آوردن تقدا 
دانستند و افزودند  امام راح. تدصیه می کردند برای حرکهت 
در مسیر تقدا باید تومیم مردانه و قاطع گهرفهت  حضهرت 

ای در ب ش اصلی س نانشان در تبیین هدیت  الله خامنه آیت
دانشجدی ایرانی به دو تجربه متفاوت جدانهان ایهرانهی در 
دوران معاصر در مداجهه با غرب و تمدن غربی پرداختنهد و 
تأکید کردند  نتیجه مداجهه اوش، شیفتگی و خددباختگیبدد و 

گرانه  نتیجه مداجهه دوم، شناخت تمدن غرب، برخدرد انت اب
با واقعیات غرب، احساس استقلاش و در مهداردی احسهاس 
تفاوت عمی  و جدایی کام.  ایشان مداجهه اوش جهدانهان 
ایرانی با غرب در حدود صدساش قب. را باعث ایجاد دوگهانهه 

در اذههان  «مهانهده غرب پیشرفته و ایران ضعیف و عقب»
جدانان دانستند و گفتند  این دوگانه ادبته در آن زمان واقعیت 

روی از غهرب  داشت اما نباید منجر به خددباختگی و دنباده
شد؛ چرا که مشاهده نقاط قدت طرف مقاب. باید انسان را  می

به فکر راه ح. و جبران نقاط ضعف خدد بیندازند، نه اینهکهه 
 تسلیم و تبعیت را تجدیز کند 

های غرب را بهاعهث  رهبر انقلاب انفعاش در مقاب. پیشرفت
غفلت از نقاط قدت ملت و کشدر ایران خداندند و گفتند  آن 

تدانست به خددیافتگی منجر شدد اما متأسفانه بهه  تجربه می
ای هم در داخ.، ایهن غهفهلهت و  خددباختگی رسید و عده

وادادگی را تشدید و مردم را به تقلید کام. از مظاههر غهرب 
کردند؛ آن هم تقلید در مسائ. اخهلاقهی و  تشدی  می

فرهنگی نه مسائلی مانند علم و جدیت که مهبهنهای 
پیشرفت غرب است  ایشان، رضاخهان را مهظهههر 

گرایی ویرانگر و م رب خداندند و افهزودنهد   غرب
ها آن قُلدر را روی کار آوردند و بعد هم که  انگلیسی

کرد او را برداشتند اما در همین  منافعشان ایجاب می
مدت، حلقه انحراف رضاخان، دزوم تبعیت و هضهم 
شدن در غرب را در همه امدر و مسائ. کشهدر، در 
افکار عمدمی جا انداختند و کشدر را از درون پهد  
کردند و هیچ چیز ملّی مانند اقتواد ملی، سهیهاسهت 
داخلی و خارجی ملی و نه حتی دباس مهلهی بهرای 

 ایرانیان نگذاشتند 
رهبر انقلاب، تجربه دوم از حضدر غرب در ایران را 

هایهی از  ناشی از حدادثی تلخ همچدن اشغاش ب ش

باختن  کشدر به دست انگلیس و روسیه تزاری، قحطی و جان
های داخلی و تحهمهیه.  هزاران تن از مردم، سرکدب نهضت

بار مانند قرارداد نفهت دارسهی در زمهان  قراردادهای خفت
هها را  رضاخان دانستند و افزودند  این حدادث باطن غهربهی

برای مردم و ب ودص جدانان آشکار و معلدم کرد کهه در 
پشت ظاهر اتدکشیده و دب ند آنها، باطنی خبیث و خائهنهانهه 
قرار دارد و این قضیه باعث کاهش شدق و شیفتگی به تمدن 
غرب در کشدر شد  ایشان نهضت ملی نفت را نقطه عطهفهی 
تاری ی در آشکارسازی باطن غرب خداندند و خهاطهرنشهان 
کردند  در حادی که مودق برای مبارزه با انگلیس به آمریکها 
تکیه و امید داشت، از همان آمریکا ضربه خدرد و کددتا علیه 

 دودت او با پدش و امکانات آمریکا رقم خدرد 
 ۲۲ای با تأکید بر اینکه نتیجه کددتای  الله خامنه حضرت آیت

روشن شدن این واقعیت بدد که تکیه به غهرب  ۲۳۳۲مرداد 
مانع پیشرفت است نه عام. آن، افزودند  این حقیهقهت ههم 

ها با هر پهدیهده کهه بها مهنهافهع و  روشن شد که غربی
رحمانهه بهرخهدرد  های آنها در تعارض باشد، بی خداهی زیاده
جهدیهانهه  های مهقهابهلهه کنند  رهبر انقلاب، آغاز حرکت می

آذر دانشهجهدیهان  ۲۱دانشجدیان با آمریکا همچدن قیام 
دانشگاه تهران علیه سفر نیکسدن و جان باختن سه دانشجهد 
به دست حکدمت را از آثار آشکار شدن باطن غرب دانستند و 
با اشاره به استمرار خط شیفتگی به غرب با وجدد تضعیف آن 

انهقهلاب  ۵۵تا پیش از پیروزی انقلاب، افزودند  اگر در ساش 
پیدست، کشدر در مسیری بدد که بها افهزایهش  به وقدع نمی
های خارجی، از همه مزایا و ثروتهای معندی خهدد  وابستگی

بهدیه. امهام  شد  ایشان هنر مهم و بهی محروم و تهی می
گیری و حرف زدن با ملت و نه یک قشر یها  بزرگدار را ارتباط

های  حزب خاص دانستند و گفتند  امام)ره( با یادآوری تدانایی
مردم و هدیت فرهنگی و تاری ی ملت، همه را از غهفهلهت 
خارج کرد و با اعتماد و مطادبه از مردم، آنها را به میدان آورد 
و ملت نیز ایستاد و مرعدب نشد و بساط تحمی. و غارتگهری 

ای بها اشهاره بهه  الله خامنه دشمنان جمع شد  حضرت آیت
بردار نبددن قلدرهای عادم از مبارزه و تدطئهه عهلهیهه  دست

گدیند اوش ما، یعنی همه دنیا  انقلاب اسلامی، گفتند  آنها می
طلهبهی را  باید منافع ما را بر خدد مقدم بدارد که این منفعت

کنند و امروز ایران اسهلامهی تهنههها  امروز همه مشاهده می
کشدری است که قاطعانه گفته است به هیچ وجهه مهنهافهع 

دهد  ایشان هدف تلاش  دیگران را بر منافع خدد ترجیح نمی
های جدید ارتبهاطهی را  دشمن ب ودص با استفاده از شیده

بازگرداندن نفدذ و سلطه غرب بر ایران و تکرار همان روحیهه 
انفعاش، تبعیت و وابستگی پیش از انقلاب در جدان دانشجدی 
ایرانی خداندند و گفتند  راه مداجهه با این نقشه، اسهتهمهرار 

ای قدی است که نمدنهه آن در سه هنهان امهروز  روحیه
ههای  دانشجدیان بروز داشت  ضمن اینکه در مقاب. تهلاش

بدخداهان، رشد خدبی در زمینه مسائ. دینهی، اخهلاقهی و 
ای با تسلط به زبان  عرفانی ایجاد شده و عناصر فکری ارزنده
 روز در حاش بیان مفاهیم اسلامی هستند 

ای افزودند  دانشگاه امروز از دانشهگهاه  الله خامنه حضرت آیت
ساش قب.، جهلهدتهر و  ۲۲قب. از انقلاب و حتی از دانشگاه 

تر است و بر خلاف برخی تبلیغات، دانشجهد و جهدان  فهیم
ایرانی، امروز با ایستادگی و فهم بهتری از مسهائه.، بهرای 
حضدر در صفدف مقدم مقابله با دشمن آماده اسهت  رههبهر 
انقلاب با تکرار تدصیه چندی قب. خدد مبنی بر اهمیت تددید 
محتدا از جمله در فضای مجازی گفتند  جایهگهاه دانشهجهد 
همچدن معلم، هشدار دهنده و چراغ راهنما است و بایهد در 
زمینه تددید محتدا و تبیین مسائ. تلاش مضاعف کند  ایشان 

های سهاش  در ب ش دیگری از س نانشان با اشاره به تدصیه
های دانشجدیی بهه  قب. خدد به دانشجدیان، پرداختن تشک.

داخ. دانشگاه را مدرد تأکید مجدد قرار دادند و گهفهتهنهد  
م اطب جدان در دانشگاه، عناد و دشمنی نهدارد و آمهاده 

های دانشجدیی انتهظهار  شنیدن و پذیرش است که از تشک.
رود محیط دانشگاه را تحت تأثیر تفکرات صحیهح خهدد  می

 قرار دهند 
ای دیگر، دانشجدیهان را  ای در تدصیه الله خامنه حضرت آیت

اندیشی درباره مسائ. اصلی کشدر و  به برگزاری جلسات هم
مرتبط با حرکت کلی انقلاب و جامعه، با استفاده از عنهاصهر 
فکری مطمئن سفارش کردند و افزودند  در قضایای گدناگدن 

ههای  مراقب باشید که با تحلهیه.
هها دچهار  م هتهلهف رسهانهه

سردرگمی و تردید نشدید و بها 
تحقی  صحیح، بر حهرفهههای 
غلط غلبه کنید  ایشان مهنهشهأ 
برخی انتقادهها و ایهرادههای 
دانشجدیان به مسهئهدلان را 

اطلاعی از ابعاد گهدنهاگهدن  بی
ای از این انهتهقهادهها  مسائ. دانستند و با اشاره به نمدنه

گفتند  اینکهه  ۲درباره زمان اجرای عملیات وعده صادق 
گفته شدد چرا عملیات در فلان وقت انجام نشد و اگهر 

کرد، صحیح نیسهت  شد از فلان حادثه جلدگیری می می
چرا که عش  و ددبستگی متودیان این امدر به انقلاب، 

 تدان آنها را متهم کرد  کمتر از من و شما نیست و نمی
رهبر انقلاب اسلامی افزودند  آنها با محاسهبهه عهمه. 

کنند و اگر شما هم جای آنها بددید همیهن کهار را  می
کردید  بنابراین با پرهیز از متهم کهردن دیهگهران،  می

ها، محاسبه درسهتهی در  گیری احتماش بدهید که در تومیم
های نقّادی، گفتند  نقد  جریان است  ایشان در بیان چارچدب

اشکادی ندارد اما نقد متفاوت از تهمت است  مطهرح کهردن 
سؤاش و ابهام اشکادی ندارد به نحدی که فرصت جداب دادن 
نیز ایجاد شدد  ادبته گاهی پاسخ به برخی سؤالات مهمهکهن 
نیست که در این مدارد حتی ابهام را نیز مطرح نهکهنهیهد و 

ای  الله خامنه فرضیات احتمادی را مسلّم نپندارید  حضرت آیت
سهازی،  افکنی، ناامهیهدسهازی، دوقهطهبهی پرهیز از اختلاف

گهیهر و  سازی م اطبان بهه مسهئهدلان توهمهیهم بدبین
نمایی را از دیگر چارچدبهای نقّادی بهرشهمهردنهد و  بست بن

شدد که شهنهدنهده  افزودند  گاهی اشکادها به نحدی بیان می
بست است که ایهن کهار  کند مسیر پیش رو بن احساس می

شدد و باید جداً از آن پهرههیهز  غلط باعث ناامیدی مردم می
ای از انهتهقهادهها در فضهای  شدد  ایشان در پاسخ به نمدنه

آوری  مجازی مبنی بر چرایی ابراز خرسندی رهبری از رأی
همه وزرا با وجدد منطب  نبددن همه آنها بها مهعهیهارهها و 

ها، ضمن تأکید بر اینکه دغدغه دانشجد باید مسائه.  شاخص
آوری ههمهه  اصلی کشدر باشد نه اینگدنه مدارد، گفتند  رأی

وزرا و تشکی. کام. دودت در وقت مناسب که باعث تدانایهی 
دودت برای اداره کشدر است، رخدادی مطلدب است چرا کهه 

وزیهر  با رأی نیاوردن یک وزیر، آن وزارت انه تا مدتههها بهی
آوری فردی اسهت کهه  ماند و این به مراتب بدتر از رأی می

فاقد برخی معیارها است و ممکن است عملکرد یها بهرخهی 
 خودصیات او مدرد پسند نباشد 

رهبر انقلاب در ب ش پایانی س نانشان چند نکته در بهاب 
مذاکره با آمریکا بیان کردند  ایشان در نکته اوش، سه هنهان 
رئیس جمهدر آمریکا مبنی بر آمادگی برای مذاکره و ایهجهاد 
تداف  و فرستادن نامه برای ایران را تلاش برای فریب افکار 
عمدمی جهان برشمردند و گفتند  این نامه هندز دسهت مهن 

خداهد این دروغ را ادقا کند کهه ایهران  نرسیده اما آمریکا می
برخلاف ما اه. مذاکره و تداف  نیست؛ در حادیکه ههمهیهن 

زند، حاص. مهذاکهره مها بها  ها را می ش وی که این حرف
تدان با او مذاکره کهرد در  آمریکا را پاره کرد  حالا چطدر می

الله  دانیم به نتایج عم. ن داهد کرد؟ حضرت آیت حادیکه می
ای با اشاره به مطلبی در یک روزنامه مبنی بر ایهنهکهه  خامنه

نبدد اعتماد میان دو نفر که حادت جنگ دارند نباید مهانهع »
، گفتند  این مطلب غلط است؛ چرا که همهیهن «مذاکره شدد
کننده هم اگر به وفا و تعهد طرف مقابه. بهه  مذاکره دو نفرِ 

کنند؛ چهرا  حاص. گفتگدها اعتماد نداشته باشند، مذاکره نمی
 که مذاکره در این حهادهت، مهههمه. و بهیهههدده اسهت 
ایشان در نکته سدم گفتند  از همان اوش هدف ما از مذاکهره، 

ها در روند طهدلانهی  ها بدد که خدشب تانه تحریم رفع تحریم
 شدد  اثر می شدن خدد بتدریج کم

ها هم معتقدند طدلانی  رهبر انقلاب افزودند  برخی آمریکایی
شدد؛ ضمن اینهکهه  اثر شدن آنها می ها باعث کم شدن تحریم
ها را پیدا میکند که مها  شده راه دور زدن تحریم کشدرِ تحریم
 هههای مهه ههتههلههفههی پههیههدا کههردیههم  نههیههز راه

ههای  تهدجهههی ایشان مشکلات مدجدد را عمدتاً ناشی از بی
داخلی دانستند و گفتند  اگر وضع اقتواد بد است، منشاء آن 
صرفا تحریم نیست بلکه انجام ندادن برخی کارها در وضهع 

ای بها اشهاره بهه  الله خامنهه فعلی مؤثر است  حضرت آیت
نمیگذاریم ایهران بهه »ها که میگدیند  های آمریکایی حرف

، گفتند  اگر می داستیهم سهلاح «ای دست یابد سلاح هسته
تدانست جلدی ما را بگیهرد؛  آمریکا نمی  ای تددید کنیم، هسته

ای نداریم و دنباش آن هم نیستیم این  علت اینکه سلاح هسته
است که خددمان به دلایلی که قبلاً گفته شهده، ایهن نهدع 

 خداهیم  سلاح را نمی
گری را  ای دیگر، تهدید آمریکا به نظامی رهبر انقلاب در نکته

غیرعاقلانه دانستند و تأکید کردند  تهدید به زدن ضهربهه و 
ایجاد جنگ یک مسئله یکطرفه نیست و ایران قهادر اسهت 
ضربه متقاب. وارد کند و قطعاً این کار را خداهد کرد  ایشهان 
افزودند  اگر آمریکا و عداملش حرکت غلطی بکنند، خددشان 
بیشتر ضربه خداهند خدرد  ادبته ما دنباش جنگ نیستیم، چهرا 
که جنگ چیز خدبی نیست اما اگر کسی اقدامی کند قاطعانه 

دهیم  رهبر انقلاب آمریکا را در مسیهری رو بهه  جداب می
ضعف تدصیف کردند و افزودند  از دحاظ اقتوادی، سیهاسهت 

های دیگر،  خارجی، سیاست داخلی، مسائ. اجتماعی و عرصه
تداند آن قدرت  آمریکا در حاش ضعیف شدن است و دیگر نمی

 ساش قب. را داشته باشد  ۲۲-۳۲
ای با اشاره به کسانیکه در داخ. مهدام  الله خامنه حضرت آیت

رویم؟، گفتند  مذاکره بها  گدیند چرا پشت میز مذاکره نمی می
کند بلکه باعهث  این دودت آمریکا، نه تنها تحریم را رفع نمی

شهدد و بهه  ها مهی ها و افزایش فشار کدرشدن گره تحریم
 دههد  خداهی جدید امکان مطرح شدن مهی مطادبات و زیاده

ایشان در نکته پایانی س نانشان، مقاومت فلسطین و دبنان را 
تر از قب. دانستند و گفتند  مسئدلان ایرانی  تر و پرانگیزه قدی

نظر دارنهد  از جمله دودت و رئیس جمهدر در این مدرد اتفاق
که باید با همه تدان از مقاومت فلسطینی و دبنان حهمهایهت 

شاءالله ملت ایران در آینده هم مهثه. گهذشهتهه  کنیم و ان
 ها خداهد بدد  پرچمدار مقاومت در مقاب. زورگدیی

های  طرح
جویانه  مداخله

آمریکا در کشورها 
 ای دارد؟! چه نتیجه

 *قسمت چهارم: یمن
 صدیقه طاهره اسدزاده

 
 رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از دانشجویان سراسر کشور:

کند،  ها را باز نمی مذاکره با آمریکا گره تحریم
 کند کورتر می
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معاون تدسعه مدیریت و منهابهع شهههرداری گهفهت  
عملکرد شهرداری کازرون در تحق  بهددجهه در سهه 

 ساش گذشته عملکرد  مدفقی بدده است  
به گزارش شهرسبز؛ سید حمید هاشمی معاون تدسعه 
مدیریت و منابع شهرداری کازرون در نشست خبهری 
با خبرنگاران با اشاره به اینکه عملکرد شههرداری در 

ساش گذشته عملکردی مهدفه  و  ۳تحق  بددجه در 
قاب. قبدش بدده است، گفت  بها تهلاش مهجهمهدعهه 
شهرداری، حمایت اعضای شدرای اسلامهی شهههر و 
همچنین مشارکت و همکاری شهروندان در پرداخت 

ساش گذشته بهه صهدرت  ۳عدارض شهرداری، بددجه 
درصد تحقه  پهیهدا کهرد  وی  ۲۲۵میانگین بیش از 

ادامه داد  شهرداری یک نهاد عمدمی غیردودتی است 
و بددجه آن از پرداخت عدارض شهروندان تامین می 
شدد، انتظار ما از شههرونهدان عهزیهز ایهن اسهت بها 

پرداخت به مدقع عدارض ما را در ساختن شهری زیبا 
 یاری نمایند  

معاون تدسعه مدیریت و منابهع شهههرداری کهازرون 
کهد  ۵افزود  دودت برای تامین بهددجهه شهههرداری 

کد مجاز بهه  ۵درآمدی مش ص کرده و فقط از این 
کسب درآمد هستیم  سید حمید هاشمی توریح کرد  

قسمت هزینهه اداری،  ۳هزینه های شهرداری شام. 
خدماتی شهری و عمرانی اسهت، و ههمهه اقهدامهات 
شهرداری در سطح شهر براساس همیهن نهقهشهه راه 
بدده است  وی، انتقاد شهههرونهدان از شهههرداری را 
ناشی از گستردگی کار شهرداری عندان کرد و گفت  

اداره در حهاش  ۲۲در مجمدعهه شهههرداری حهداقه. 
خدمت رسانی به مردم هستند و طبیعی است که کهم 
و کاستی هایی هم وجدد دارد و ههمهکهارانهمهان در 
 مجمدعه شهرداری شبانه روز تلاش می کنند تا 

 

 
 

ضمن رفع مشکهلات شهههر 
مههدجههبههات رضههایههتههمههنههدی 
 شهروندان را فراهم آورند 

معاون تدسهعهه مهدیهریهت و 
منهابهع شهههرداری کهازرون 
اضافهه کهرد  بهرای حهرکهت 

مددهفهه  ۲مدتدر شهرداری به 
نیهاز اسهت، یهکهی نهیهروی 

انسانی و دیگری منابهع مهادهی کهه در ایهن راسهتها، 
نفر را از طری  آزمدن اسهته هدامهی و  ۵۵شهرداری 

سهمیه ای براساس شایسته سالاری در این دوره بهه 
خدمت گرفته است   وی یادآور شد  در این دوره بهه 
منظدر استفاده از ظرفیت های مدجدد، واحد سرمایهه 
گذاری را  در  شهرداری فعاش کرده ایم تا بتدانیهم بها 
جذب سرمایه گذار و از ظرفیت های شهر، نهههایهت 

 استفاده را ببریم 

 عملکرد موفق شهرداری کازرون در تحقق بودجه در سه سال گذشته

معاون خدمات شهری شهرداری 
کازرون در نشست خبری با 

های کنترش  خبرنگاران گفت  دوربین
ترافیک و نظارت شهری خریداری 
 شده و به زودی نوب می شدد  

به گزارش شهرسبز؛ مهندس 
محمدعلی برزویی در نشست خبری 
با خبرنگاران گفت  دوربین های 
کنترش ترافیک و نظارت شهری 
 شدد   خریداری شده و به زودی نوب می

معاون خدمات شهری شهرداری با اشاره 
به اینکه شهروندان صاحبان اصلی شهر 
هستند افزود  این ح  طبیعی شهروندان 
است که از عملکرد شهرداری اطلاع 
داشته باشند و خبرنگاران در این امر می 
تدانند به ما کمک کنند  وی ادامه داد  
شهرداری ها به واسطه تندع گسترده 
خدمات برخلاف دیگر ادارات خدمات 
رسان که فقط یک وظیفه برعهده دارند 
وظایف سنگین و زیادی  بر عهده دارند 
چرا که شهرداری برای  هر فرد از زمان 
 تددد تا حتی مرگ باید خدمات ارائه کند  
مهندس برزویی اظهار کرد  در حدزه 
تاسیسات، منظر و زیباسازی شهر 
شهرداری اقدامات زیادی انجام شده که 
از جمله آن می تدان به نقاشی دیدارهای 
سطح شهر  که آخرین نقاشی آن هم 

مربدط به حماسه سازان 
نهضت جندب و مقبره و 
شعرهای گلبن بدده 
اشاره کرد  معاون خدمات شهری توریح 
کرد  برخی از آبنما های سطح شهر ساش 
ها بلا استفاده بدد خدشب تانه در این 
دوره  این آبنماها دوباره راه اندازی شد و 
حتی چند آبنما ازجمله آبنمای مدزیکاش 
پار  طادقانی، بدستان رفیع و پار  
خانداده احداث شد  وی افزود  اکثر پروژه 

 ٠۵و  ٠۲های شهرداری با پیشرفت 
درصدی در حاش انجام است، مجمدعه 
شهرداری مث. زنجیر به هم وص. هستند 
و نتیجه این تلاش ها و همبستگی 
پرسن.  شهرداری باعث ارائه خدمات 

 شدد   مطلدب به شهروندان می
معاون خدمات شهری شهرداری احداث 
بازار روز را یکی از اقدامات مهم این دوره 
شهرداری عندان کرد و گفت  با احداث 
بازار روز و نیز بازارچه های محلی که 
قرار است به کمک ب ش خودصی 

احداث شدد مشک. سد معبر و ماشین 
های دوره گرد و دست فروش ح. می 

 شدد 
مهندس برزویی گفت  با تدجه به کمبدد 
آب  در این دوره سعی کردیم  آب شرب 
از غیر شرب را جدا کنیم و خدشب تانه تا 

درصد پیشرفت  ۵۲کندن بیش از 
ایم  وی، نوب حیدانات بدمی در  داشته

پار  طادقانی، احداث برکه و نوب 
حیدانات آفریقای در بدستان رفیع، اجرای 
تدن. ندری، ندرپردازی خیابان امام 
خمینی)ع(، نوب گدی ندری و بهسازی 
پیاده روهای سطح شهر و نوب مبلمان
)صنددی، سط. زباده و پایه چراغ 

های سطح شهر به  روشنایی( تجهیز پار 
وسای. بازی کددکان، ست ورزشی، نوب 
میز شطرنج، پینگ پنگ و هم چنین 
بهسازی و احداث سرویس های بهداشتی 
جدید در پار  های سطح شهر جزء 
اقدامات شهرداری کازرون در این دوره 
بدد    معاون خدمات شهری شهرداری 

های مناسب  کازرون استفاده از طرح
درختکاری به ویژه درختان بدمی و سایه 
دار،ساماندهی آرامستان شام. بهسازی و 
محدطه سازی و نیز احداث سادن انتظار و 
نمازخانه با کمک خیر نیک اندیش حاج 
 خراسانی یدادلهی، 

اورهاش و استاندار سازی و اورهاش  
سالانه دو جایگاه سی ان جی شهرداری، 
بروز رسانی تاسیسات و نوب پیش سرد  
کشتارگاه صنعتی شهرداری،اضافه شدن 
سه دستگاه ون به ناوگان حم. و نق. 
شهرداری و بازسازی اتدبدس های این 
سازمان، تجهیز سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری به وسای. ایمنی 
و مدردنیاز و اضافه شدن نیروهای 
آمدزش دیده و مت وص به این سازمان 
و نیز تجهیز مدتدری و دجستیک 
شهرداری به یک دستگاه دددر، ودستگاه 
نیسان و دو دستگاه کامیدن کمپرسی از 
دیگر اقدامات شهرداری کازرون در این 

 دوره بدد 

 پیگیری جدی جهت تکمیل پروژه های عمرانی

اسفندماه، روز  ۲۵به گزارش شهرسبز؛ همزمان با 
شهردار تدسط پرسن. شهرداری از زحمات و تلاش 
های شبانه روزی مهندس رضا ندذری تجلی. به 

 عم. آمد 

 ۲۵گفتنی است در تقدیم رسمی کشدر روز 
عندان  اسفندماه، سادروز شهادت شهید باکری به

 ثبت شده است   »روز شهردار«

قدردانی پرسنل  
شهرداری از زحمات و 

تلاش های بی وقفه 
شهردار کازرون همزمان 

اسفندماه، روز  ۵٢با 
 شهردار 

 اخبار شهرداری کازرون

شهردار کازرون در حاشیه بازدید میدانی از طرح های 
عمرانی بر ضرورت بیان دستاوردهای عمرانی شهرداری 

 جهت امیدآفرینی در میان شهروندان تاکید کرد  
به گزارش شهرسبز؛ به مناسبت گرامیداشت سادروز 

شهادت شهید مهدی باکری و روز شهردار و نیز میلاد 
امام حسن مجتبی )ع( شهردار، اعضای شدرای اسلامی 
شهر، امام جمعه شهر، معاون عمرانی فرمانداری ویژه 
شهرستان، مدیر آمدزش و پرورش شهرستان، فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان، رئیس بنیاد شهید و 
امدر ایثارگران شهرستان، جمعی از روسای ادارات، جمعی 
از خبرنگاران و فعالان اجتماعی از برخی طرح های 
 عمرانی فعاش شهرداری بازدید کردند 
مهندس ندذری شهردار کازرون در حاشیه این بازدید بر 
امیدآفرینی در میان شهروندان تاکید و بیان کرد  انتظار ما 
از رسانه ها و فعالان اجتماعی و مجازی این است که در 
اطلاع رسانی دستاوردهای شهرداری به مردم کمک کنند 
و روحیه امید را در بین مردم زنده نگه دارند  وی با بیان 
اینکه شهرداری ها جهت خدمات رسانی به مردم  وظایف 
سنگینی برعهده دارند، افزود   شهرداری متعل  به همه 
شهروندان است در همین راستا در این دوره سعی کردیم 
 به همه نقاط شهر بر اساس عدادت خدمات ارائه دهیم  

شهردار کازرون ضمن تشریح عملکرد شهرداری در حدزه 
افزایش سرانه فضای سبز گفت  در این دوره شهرداری 
اقدامات گسترده ای جهت افزایش سرانه فضای سبز 

هکتاری  ۳کرده که از جمله آن می تدان به احداث پار  
پردیس، احداث پار  خانداده، بهسازی و محدطه سازی 
پار  سلمان و بهسازی و محدطه سازی پار  طادقانی، 
بهسازی و محدطه سازی پار  مردانی، احداث 
نارنجستان ویژه باندان با تمام امکانات، احداث پار  
محله ای باغ آسیایی، بهسازی ورودی بدستان رفیع، 
بهسازی پار  های محله ای بناها و بنفشه و    اشاره 

و نیم دانگ از باغ معروف  ۵کرد  مهندس ندذری، خرید 
میلیارد تدمان را جزو  ۳۲به باغ مدحد با اعتباری بادغ بر 

اقدامات بزرگ و برجسته این دوره دانست و ادامه داد  
میلیارد تدمان چند طرح  ۳۲شهرداری می تدانست با این 

مهم را شروع و تکمی. کند، اما با تدجه به نیاز شهر و 
دغدغه دوستداران محیط زیست این باغ را تملک کردیم 
تا ضمن حفظ این باغ، جهت استفاده شهروندان به 

فضای سبز شهری  اضافه شدد  شهردار کازرون، پیگیری 
و ح. مشک. مادکیت تپه  شادی را با تلاش مجمدعه 
حقدقی جزو دستاورد های مهم این دوره شهرداری و 
 شدرای اسلامی شهر عندان کرد 
شهردار کازرون همچنین تدضیحاتی تکمیلی را در 
خودص نحده اجرای برخی طرح های شهرداری از جمله 
بازار روز، احداث خیابان حدفاص. میدان فروردین و 
میدان خبرنگار، ساماندهی چهارراه شهید مطهری، 
چهارراه نهضت و چهارراه بانک ملی، بهسازی پیاده رو 
های خیابان شهید حمیدی، خیابان آبشار، خیابان، 
قدمگاه، خیابان شهدای شمادی و جندبی، خیابان 
ابدسح ،خیابان شهید چمران، خیابان امام خمینی )ره(، 
خیابان شهید براتی، میدان مادر، میدان امام رضا )ع(، 
میدان فروردین و جاده سلامت ارائه کرد  مهندس ندذری 
با اشاره به اینکه مجمدعه مدیریت شهرداری از 
پیشنهادات و انتقادات منوفانه استقباش می کند، افزود  
شهرداری کازرون در این دوره اقدامات زیادی انجام داده 
است ضمن اینکه ما منکر کم و کاستی ها نیستیم و در 
این راستا تمام تلاش مجمدعه مدیریت شهرداری و 
اعضای شدرای اسلامی شهر کازرون، رساندن کازرون به 
جایگاه واقعی خدد است که ادبته این کار نیاز به همکاری 

 و همددی همه شما عزیزان دارد 

 شهردار کازرون: 
 روحیه امید در بین مردم زنده نگه داشته شود

به گزارش شهرسبز همزمان با بزرگداشت روز شهدا و در راستهای 
اجرای مندیات مقام معظم رهبری و تکریم خانداده های مهعهظهم 
شهدا و ایثارگران ، اعضای شدرای اسلامی شهر ، شهههردار و 
معاون خدمات شهری با خانداده های شهید اکبر زارع و شهههیهد 
طلبه بهزاد جمادی دیدار و گفتگد کردند  گفتنی است در این دیدار 

 به رسم یادبدد به این عزیزان ددح سپاسی اهدا شد 

دیدار اعضای شورای اسلامی شهر و 
شهردار کازرون با خانواده های 

 معزز شهدا همزمان با روز شهید 

معاون فنی و عمرانی شهرداری کازرون در نشست خبری 
با خبرنگاران گفت  با  پیگیری های صدرت گرفته شهده 

های غیر رسمی ساماندهی خهداههد  ساش آینده سکدنتگاه
 شد 

به گزارش شهرسبز؛ مهندس مجید احمدی با اشهاره بهه 
دزوم ساماندهی سکدنت گاههای غیر رسمی افهزود  در 
ساماندهی این قسمت که شام. حد شرقی، حد غربهی و 
حد جندب شرقی شهر می شدد شرکت مشاوره مش هص 
شده و تمامی تجزیه و تحلی. ها صدرت گرفته و انشهالله 
در ساش آینده این سکدنت گاههای غیر رسمی ساماندهی 
خداهند شد   معاون فنی و عمرانی ح. مشک. حقدقی و 
بحث تملک تپه شادی را از اقدامات مهم دیگر شهرداری 
در این دوره عندان کرد و افزود  یکی از خداسته های بهه 
ح  شهروندان بحث  تملک و احیای تپه شادی بدد که با 
تلاش واحد حقدقی مشکلات حقدقی در حاش ح. شهدن 
است و انشالله پس از تملک، کار احیا و بهسازی این تپهه 
را آغاز خداهیم کرد  مهندس احمدی توریح کرد   تملک 

و نیم دانگ باغ معروف مدحد یکی از کار ههای  ۵حدود 
بزرگ در این دوره در حاش پیگیهری اسهت انشهالله در 
صدرت به نتیجه رسیدن این مهم اقدام بزرگی در راستای 
افزایش سرانه فضای سبز صدرت خداهد گرفت  مهعهاون 
فنی و عمرانی شهرداری با بیان اینکه برای احیای بافهت 
فرسدده شهر بسته های تشدیقی در نظر گرفته ایم گفت  

هکتار بافت فرسدده در محدوده شهر کهازرون  ۵۲۲حدود 
 ۵۲وجدد دارد و در این راستا جهت احیای این بافت هها 

درصد ت فیف برای صدور پروانه ساختمانی در نظر گرفته 
شده و نیز نظام مهندسی هم در این راستا بسهتهه ههای 
تشدیقی در نظر گرفته است  وی اجرای طرح مهمهیهزی 

املا  را جزء اقدامات لازم و ضروری شهرداری عنهدان 
کرد و ادامه داد   این طرح در حاش اجرا است و اطلاعات 
دقی  از املا  و مستغلات سطح شهر در حهاش جهمهع 
آوری است، اجرای این طرح ضمن درآمد پهایهدار بهرای 
شهرداری باعث تدزیع عادلانه خدمات در سطهح شهههر 

 خداهد شد 
مهندس احمدی ادامه داد  برای طرح جهامهع شهههری 
شهرداری در مرحله اوش مشاور طرح جامع شهری تدسهط 
اداره راه و شهرسازی انت اب  و نسبت به تههیهه طهرح 
جامع اقدام نمدده  که در خودص مطادبات مردم شریهف 
کازرون در رابطه با ادحاق روستاهای اطراف بهه شهههر، 
شهرداری پیشنهادهای خدد را در خودص ادحاق برخی از 
روستاها و اراضی اطراف شهر به محدوده قاندنی شهههر 
ارائه داده است  وی افزود  طرح جامع شهری در شهدرای 
شهر و نیز در کارگروه امدر زیربنایی و شدرای تدسعهه و 
برنامه ریزی استان ارائه و تودیب شهد  وی توهریهح 
کرد  در ادامه  طرح جامع پس از تایید کهارگهروه امهدر 
زیربنایی و شدرای تدسعه و برنامه ریزی استان برای تایید 
نهایی به شدرای عادی شهرسازی و معماری ایران ارسهاش 
و در جلسه این شدرا بررسی شد که  برای بررسی بیشتهر 
طرح جامع، اعضای این شدرا به کازرون سفر کرده و از 

 نزدیک مدارد را بررسی کردند  
مهندس احمدی اظهار کرد  طی دو جلسهه ای کهه در 
تهران با حضدر شهردار،اعضای شدرای اسلامی شهههرو 
مشاور طرح با اعضای شدرای عادی شهرسازی و معماری 

ایههران بههرگههزار شههد بهها 
حساسیت بیشتر طهرح را 
بررسی کردند و مقرر شهد 
جلسه ای دیگر در روزهای 
آتی برای بررسی و تهایهیهد 
نهایی برگزار شدد   مجهیهد 
احههههمههههدی یههههادآور 

شد کارفرمای طرح جامهع شهههری اداره که. راه و 
شهرسازی استان بدده و طهی قهراردادی اداره راه و 
شهرسازی با شرکت مشاور شهر خانه کهه از طهریه  
مناقوه برنده شده بدد نسبت به تهیه طرح جامهع اقهدام 
نمددند ضمن اینکه معاون شهرسازی ومعماری و مهدیهر 
ک. دفتر فنی استانداری و مشاور طهرح ، شهههردار و 
اعضای شدرای اسلامی شهردر همه جلسهات شه هوها 
حضدر داشته اند و دفاعیات خدد را ارائه کردند که تومیم 
گیری نهایی شدرای عادی شهرسازی و مهعهمهاری بهه 
نمایندگی از کلیه وزارت خانه ها و سازمان ههای عضهد 
اعلام نظر می کنند  معاون فنی و عمرانی شههرداری در 
پایان خلاصه ای از عملکرد شهرداری در حدزه فهنهی و 
 ۲۵۲عمرانی را ارائه داد و گفت   در ایهن دوره حهدود 
 ۲۲۵۲پروژه عمرانی  انجام شده است که در همین راستا 

متر رفهدژ  ۵۵۲۲جدوش کشی،  ۵۲۱۲متر کاناش سی. بر، 
متر مربع مهدزایهیهک  ۲۱۳۱۲متر کانید و  ۲۲۲۵۲وسط 

هزار متر مربع آسفادت معابر سطهح  ۵۲۲فرش و بیش از 
 شهر انجام شده است 

 های غیررسمی شهر کازرون  ساماندهی سکونتگاه



4صفحه‌ 2422مارس  32/  3446رمضان  36/  3441اسفند  22/ دوشنبه  646/ شماره  22سال   

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مدرخ  ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۲۲۲۵۵۳۲برابر رأی شماره 
مدضدع قاندن تعیین تکلیف وضعیت  ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حدزه ثبت ملک کازرون تورفات 
مادکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز ابدنوری 

کد ملی  ۵٠٠فرزند سبزعلی بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک  ۲۳۵۲۱۲۲۲۱۲

متر مربع  ۳۲ ۲٠۳۵قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  ۲۲فرعی از  ۲۵۲پلا  

واقع در ب ش هفت  ۵اصلی قطعه  ۲۲از پلا  
فارس کازرون خریداری از مادک رسمی خریداری 
شده از غلام جدکار فرزند مراد محرز گردیده است  
دذا به منظدر اطلاع عمدم مراتب در دو ندبت به 

شدد  در صدرتی که  روز آگهی می ۲۵فاصله 
اش اص نسبت به صدور سند مادکیت متقاضی 

تدانند از تاریخ انتشار اودین  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خدد را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخداست خدد را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند  بدیهی است در صدرت انقضای 
مدت مذکدر و عدم وصدش اعتراض طب  مقررات 

 سند مادکیت صادر خداهد شد 
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲تاریخ انتشار ندبت اوش  
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۵تاریخ انتشار ندبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املا   کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۲۲مدرخ  ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۲۲۲۵۵۲٠برابر رأی شماره 
مدضدع قاندن تعیین تکلیف وضعیت  ۲۵۲۳/ ۲۲/ 

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حدزه ثبت ملک کازرون تورفات 
مادکانه بلامعارض متقاضی آقای دطفعلی ابدنوری 

کد ملی  ۵فرزند امامقلی بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک  ۲۳۵۲۲۳۵۱٠۵

متر مربع  ۲۲ ۵۵۵۲قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  ۲۲فرعی از  ۲۵۵پلا  
واقع در ب ش هفت فارس  ۵اصلی قطعه  ۲۲پلا  

کازرون خریداری از مادک رسمی خریداری شده از 
غلام جدکار فرزند مراد محرز گردیده است  دذا به 
 ۲۵منظدر اطلاع عمدم مراتب در دو ندبت به فاصله 

شدد  در صدرتی که اش اص نسبت به  روز آگهی می
صدور سند مادکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

تدانند از تاریخ انتشار اودین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خدد را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخداست خدد را به مراجع قضایی تقدیم نمایند  
بدیهی است در صدرت انقضای مدت مذکدر و عدم 
وصدش اعتراض طب  مقررات سند مادکیت صادر 

 خداهد شد 
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲تاریخ انتشار ندبت اوش  
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۵تاریخ انتشار ندبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املا   کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۲۲مدرخ  ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۲۲۲۵۵۳۲برابر رأی شماره 
مدضدع قاندن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۲۵۲۳/ ۲۲

های فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حدزه ثبت ملک کازرون تورفات مادکانه 
بلامعارض متقاضی آقای دطفعلی ابدنوری فرزند 

 ۲۳۵۲۲۳۵۱٠۵کد ملی  ۵امامقلی بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین 

 ۲۵۵متر مربع پلا   ٠۲ ۵۵۲۲مزروعی به مساحت 
 ۲۲اصلی مفروز و مجزی شده از پلا   ۲۲فرعی از 

واقع در ب ش هفت فارس کازرون  ۵اصلی قطعه 
خریداری از مادک رسمی خریداری شده از غلام 
جدکار فرزند مراد محرز گردیده است  دذا به منظدر 

روز  ۲۵اطلاع عمدم مراتب در دو ندبت به فاصله 
شدد  در صدرتی که اش اص نسبت به  آگهی می

صدور سند مادکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
تدانند از تاریخ انتشار اودین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خدد را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخداست خدد را به مراجع قضایی تقدیم نمایند  
بدیهی است در صدرت انقضای مدت مذکدر و عدم 
وصدش اعتراض طب  مقررات سند مادکیت صادر 

 خداهد شد 
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲تاریخ انتشار ندبت اوش  
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۵تاریخ انتشار ندبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املا   کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۲۲مدرخ  ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۲۲۲۵۵۳۲برابر رأی شماره 
مدضدع قاندن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۲۵۲۳/ ۲۲

های فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حدزه ثبت ملک کازرون تورفات مادکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیروس ابدنوری فرزند 

 ۲۳۵۲۵۳٠۱۲۱کد ملی  ۲۵سبزعلی بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین 

 ۲۵۳متر مربع پلا   ۳۲ ۳۵۳٠مزروعی به مساحت 
 ۲۲اصلی مفروز و مجزی شده از پلا   ۲۲فرعی از 

واقع در ب ش هفت فارس کازرون  ۵اصلی قطعه 
خریداری از مادک رسمی خریداری شده از غلام 
جدکار فرزند مراد محرز گردیده است  دذا به منظدر 

روز  ۲۵اطلاع عمدم مراتب در دو ندبت به فاصله 
شدد  در صدرتی که اش اص نسبت به  آگهی می

صدور سند مادکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
تدانند از تاریخ انتشار اودین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خدد را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخداست خدد را به مراجع قضایی تقدیم نمایند  
بدیهی است در صدرت انقضای مدت مذکدر و عدم 
وصدش اعتراض طب  مقررات سند مادکیت صادر 

 خداهد شد 
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲تاریخ انتشار ندبت اوش  
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۵تاریخ انتشار ندبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املا   کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مدرخ  ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۲۲۲۵٠۵۲برابر رأی شماره 
مدضدع قاندن تعیین تکلیف وضعیت ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۵

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حدزه ثبت ملک کازرون تورفات 
مادکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی میرزائی 

کد ملی  ۲۵٠فرزند عبدادرضا بشماره شناسنامه 
صادره از خشت و کمارنج در  ۵۵۵٠٠۲۱۱٠۵

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی  ۵فرعی از  ۵۵۵متر مربع پلا   ۵۵ ۳۲۲۱

 ۲۲اصلی قطعه  ۵مفروز و مجزی شده از پلا  
خریداری از واقع در ب ش هفت فارس کازرون 

مادک رسمی با واسطه از یارمحمد خداجه فرزند 
رستم محرز گردیده است  دذا به منظدر اطلاع عمدم 

شدد   روز آگهی می ۲۵مراتب در دو ندبت به فاصله 
در صدرتی که اش اص نسبت به صدور سند مادکیت 

تدانند از تاریخ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اودین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خدد را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخداست خدد را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند  بدیهی است در صدرت 
انقضای مدت مذکدر و عدم وصدش اعتراض طب  

 مقررات سند مادکیت صادر خداهد شد 
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲تاریخ انتشار ندبت اوش  
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۵تاریخ انتشار ندبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املا   کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مدرخ  ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۲۲۲۵۵۲۵برابر رأی شماره 
مدضدع قاندن تعیین تکلیف  ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲

های فاقد سند  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
رسمی مستقر در واحد ثبتی حدزه ثبت ملک 
کازرون تورفات مادکانه بلامعارض متقاضی آقای 
 ۵۵۲احمد غفاری فرزند بهمن بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در  ۲۳۵۲۱۲۲۵۵۲کد ملی 
متر  ۳۲ ۱۲۲۵ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی  ۵۲فرعی از  ۲۲مربع پلا  
واقع در ب ش  ۵اصلی قطعه  ۵۲شده از پلا  

هفت فارس کازرون خریداری از مادک رسمی 
سهمی متقاضی احمد غفاری محرز گردیده است  
دذا به منظدر اطلاع عمدم مراتب در دو ندبت به 

شدد  در صدرتی که  روز آگهی می ۲۵فاصله 
اش اص نسبت به صدور سند مادکیت متقاضی 

تدانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اودین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خدد را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخداست خدد را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند  بدیهی است در صدرت 
انقضای مدت مذکدر و عدم وصدش اعتراض طب  

 مقررات سند مادکیت صادر خداهد شد 
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲تاریخ انتشار ندبت اوش  
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۵تاریخ انتشار ندبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املا   کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۲۱مدرخ  ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۲۲۲۵۵۱٠برابر رأی شماره 
مدضدع قاندن تعیین تکلیف وضعیت  ۲۵۲۳/ ۲۲/ 

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حدزه ثبت ملک کازرون تورفات 
مادکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدحسن مدسدی 

کد  ۵۲۳مشتانی فرزند سیدجداد بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ  ۲۳۵۲٠۳۲۳۲۲ملی 

متر  ۳۵ ۵۱۱یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی  ۲۲۲فرعی از  ۲۲۳مربع پلا  
واقع در ب ش هفت  ۲اصلی قطعه  ۲۲۲شده از پلا  

فارس خریداری از مادک رسمی سهمی متقاضی سید 
حسن مدسدی مشتانی محرز گردیده است  دذا به 
 ۲۵منظدر اطلاع عمدم مراتب در دو ندبت به فاصله 

شدد  در صدرتی که اش اص نسبت به  روز آگهی می
صدور سند مادکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

تدانند از تاریخ انتشار اودین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خدد را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخداست خدد را به مراجع قضایی تقدیم نمایند  
بدیهی است در صدرت انقضای مدت مذکدر و عدم 
وصدش اعتراض طب  مقررات سند مادکیت صادر 

 خداهد شد 
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲تاریخ انتشار ندبت اوش  
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۵تاریخ انتشار ندبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املا   کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۲٠/ ۲۱مدرخ  ۲۵۲۲۱۲۳۲۲۲۲۲۲۲۵۲۲۳برابر رأی شماره 
 ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۲۲۲۵۵۲۲و رأی اصلاحی شماره  ۲۵۲۲/ 

مدضدع قاندن تعیین تکلیف وضعیت ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲مدرخ 
های فاقد سند رسمی مستقر در  ثبتی اراضی و ساختمان

واحد ثبتی حدزه ثبت ملک کازرون تورفات مادکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ذوادفقار کشاورزی فرزند شیرخان 

صادره از  ۲۳۵۲۳۳۲۵۲۱کد ملی  ۲بشماره شناسنامه 
کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و  ۲فرعی از  ۵۲۲متر مربع پلا   ۵۵۲۲۵
خریداری از مادک  ۲۲اصلی قطعه  ۲مجزی شده از پلا  

رسمی )بی واسطه از آقای ناصر انواری و با واسطه از 
آقای ماشاءالله انواری و همچنین استفاده از سهم ادحوه 
خدد متقاضی در پلا  مزبدر( محرز گردیده است  دذا به 

روز  ۲۵منظدر اطلاع عمدم مراتب در دو ندبت به فاصله 
شدد  در صدرتی که اش اص نسبت به صدور  آگهی می

تدانند از  سند مادکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اودین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خدد را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخداست خدد را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند  بدیهی است در صدرت انقضای مدت مذکدر 
و عدم وصدش اعتراض طب  مقررات سند مادکیت صادر 

 خداهد شد 
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲تاریخ انتشار ندبت اوش  
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۵تاریخ انتشار ندبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املا   کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
۲۵۲۳برابر رأی شماره  ۱۲۳۲۲۲۲۲۲۲۵ ٠ ۵ و  ۵

مدضدع ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۵مدرخ  ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۲۲۲۵٠۵۲
های  قاندن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حدزه ثبت ملک 
کازرون تورفات مادکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدادرضا 

کد ملی  ۵میرزائی فرزند بهروز بشماره شناسنامه 
سهم  ۵٠صادره از خشت و کمارج نسبت به  ۵۵۵٠۲۲۵۵۲۲
سهم سهام و شهرداری کازرون به شناسه  ۲۲۲مشاع از 

سهم  ۲۲۲سهم مشاع از  ۵۲نسبت به  ۲۳٠۲۲۲۱۲۵٠
شکن به مساحت  سهام ششدانگ یک باب کارخانه سنگ

اصلی مفروز و  ۵فرعی از  ۵۵۵متر مربع پلا   ۵۲ ۲۵۵۳۲
واقع در ب ش  ۲۲اصلی قطعه  ۵مجزی شده از پلا  

هفت فارس کازرون خریداری از مادک رسمی حکم اثبات 
مادکیت مراجع قضایی علیه وراث جبار رییسی فرزند رحیم 
محرز گردیده است  دذا به منظدر اطلاع عمدم مراتب در دو 

شدد  در صدرتی که  روز آگهی می ۲۵ندبت به فاصله 
اش اص نسبت به صدور سند مادکیت متقاضی اعتراضی 

تدانند از تاریخ انتشار اودین آگهی به مدت  داشته باشند می
دو ماه اعتراض خدد را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخداست خدد را به مراجع قضایی تقدیم نمایند  بدیهی 
است در صدرت انقضای مدت مذکدر و عدم وصدش 

 اعتراض طب  مقررات سند مادکیت صادر خداهد شد 
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲تاریخ انتشار ندبت اوش  
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۵تاریخ انتشار ندبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املا   کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان
مدرخ  ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۲۲۲۵۵۲۲برابر رأی شماره 

مدضدع قاندن تعیین تکلیف ۲۵۲۳/  ۲۲/  ۲٠
های فاقد سند  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

رسمی مستقر در واحد ثبتی حدزه ثبت ملک 
کازرون تورفات مادکانه بلامعارض متقاضی آقای 

کد  ۲۵۱ناصر رنجبر فرزند احمد بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  ۲۳۵۲۵٠۲۲۲۳ملی 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی  ۳۵فرعی از  ۲۲۲متر مربع پلا   ۳۵ ۵۲۲

 ۳اصلی قطعه  ۳۵مفروز و مجزی شده از پلا  
واقع در ب ش هفت فارس کازرون خریداری از 

مادک رسمی محرز گردیده است  دذا به منظدر 
روز  ۲۵اطلاع عمدم مراتب در دو ندبت به فاصله 

شدد  در صدرتی که اش اص نسبت به  آگهی می
صدور سند مادکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

تدانند از تاریخ انتشار اودین آگهی به مدت دو  می
ماه اعتراض خدد را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخداست خدد را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند  بدیهی است در صدرت انقضای 
مدت مذکدر و عدم وصدش اعتراض طب  مقررات 

 سند مادکیت صادر خداهد شد 
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲تاریخ انتشار ندبت اوش  
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۵تاریخ انتشار ندبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املا   کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۲۲مدرخ  ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۲۲۲۵۵۲۲برابر رأی شماره 
مدضدع قاندن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ۲۵۲۳/ ۲۲

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حدزه ثبت ملک کازرون تورفات مادکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسماعی. دهداری فرزند 

 ۲۳۵۲۳۵۵۲۱۲کد ملی  ۵ابراهیم بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

اصلی مفروز  ۱۱فرعی از  ۲٠۲متر مربع پلا   ۲۲۲۲۲
واقع در  ۳اصلی قطعه  ۱۱و مجزی شده از پلا  

خریداری از مادک رسمی ب ش هفت فارس کازرون 
)با واسطه از آقای حسن جدکار فرزند ندری( محرز 
گردیده است  دذا به منظدر اطلاع عمدم مراتب در دو 

شدد  در صدرتی که  روز آگهی می ۲۵ندبت به فاصله 
اش اص نسبت به صدور سند مادکیت متقاضی 

تدانند از تاریخ انتشار اودین  اعتراضی داشته باشند می

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خدد را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخداست خدد را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند  بدیهی است در صدرت انقضای مدت 
مذکدر و عدم وصدش اعتراض طب  مقررات سند 

 مادکیت صادر خداهد شد 
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲تاریخ انتشار ندبت اوش  
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۵تاریخ انتشار ندبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املا   کازرون
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قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

برابر آراء صادره هیأت مدضدع ماده یک قاندن تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید 
تورفات مادکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است  دذا مش وات متقاضیان و املا  مدرد تقاضا به 
شرح ذی. به منظدر اطلاع عمدم مراتب در دو ندبت به 

شدد  در صدرتی که اش اص  روز آگهی می ۲۵فاصله 
نسبت به صدور سند مادکیت متقاضیان اعتراضی 

تدانند از تاریخ انتشار اودین آگهی به  داشته باشند می
مدت دو ماه اعتراض خدد را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخداست خدد را به مراجع قضایی تقدیم و 
گداهی تقدیم دادخداست مربدطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املا  اقلید تحدی. نماید 
بدیهی است در صدرت انقضای مدت مذکدر و عدم 
وصدش اعتراض طب  مقررات سند مادکیت صادر 

 خداهد شد 
مدرخ  ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۵۲۲۲۲۲۵( برابر رأی شماره ۲
هیأت مدضدع ماده یک قاندن تعیین  ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۱

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید 
تورفات مادکانه و بلامعارض آقای ابدادفض. صادحی 

 ۲۵۳۲۲۳۲۱۵۲فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به  ۲۵۳۲۲۳۲۱۵۲و شماره ملی 

سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

اصلی واقع  ٠۲۲۵متر مربع قسمتی از پلا   ٠۲/۲۲۵
فارس شهرستان اقلید مزرعه حسین آباد  ۲۵در ب ش 

بلدار امام رضا )ع( کدچه مبارکه که جهت آن پلا  
اصلی منظدر گردیده مادکیت  ٠۲۲۵فرعی از  ۲۲٠

متقاضی نسبت به ملک مدرد تقاضا خریداری از آقای 
اصغر سجادی احد از مادکین مع ادداسطه به متقاضی 
داشته و تورفات متقاضی نسبت به مدرد تقاضا احراز 

 گردیده است%
مدرخ  ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۵۲۲۲۲۲٠( برابر رأی شماره ۲
هیأت مدضدع ماده یک قاندن تعیین  ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۱

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید 
تورفات مادکانه و بلامعارض خانم پریسا خیراندیش 

و  ۲۵۳۲۲۵۵۱٠۵فرزند حسین به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به  ۲۵۳۲۲۵۵۱٠۵شماره ملی 

سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
اصلی واقع  ٠۲۲۵متر مربع قسمتی از پلا   ٠۲/۲۲۵
فارس شهرستان اقلید مزرعه حسین آباد  ۲۵در ب ش 

بلدار امام رضا )ع( کدچه مبارکه که جهت آن پلا  
اصلی منظدر گردیده مادکیت  ٠۲۲۵فرعی از  ۲۲٠

متقاضی نسبت به ملک مدرد تقاضا خریداری از آقای 
اصغر سجادی احد از مادکین مع ادداسطه به متقاضی 
داشته و تورفات متقاضی نسبت به مدرد تقاضا احراز 

 گردیده است%
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲تاریخ انتشار ندبت اوش  
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۱تاریخ انتشار ندبت دوم  

 علی درویشی بهلددی
 رئیس واحد ثبتی حدزه ثبت ملک اقلید

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ غلامرضا تدکه.، 
نماینده مردم کدار، خرامه و سروستان در مهجهلهس شهدرای 
اسلامی در دیدار بامسئدش سازمان بسیج علمهی فهارس بها 

جهمهههدر  معاون علمی، فناوری و اقتواد دانش بنیان رئهیهس

اظهار داشت  استان فارس با برخدرداری از نیهروی انسهانهی 
تداند تحدش در شرکت های  تدانمند در حدزه های فناوری، می

دانش بنیان را ایجاد کند  وی به ضرورت اههمهیهت اسهتهان 
مهد علهم ،   ها و فارس توریح کرد  فارس، سرشار از ظرفیت

فرهنگ و هنر که باید با حمایت زمینه شکهدفهایهی آن 
های دانش بنیهان  ادبته با محدریت جدانان ن به و شرکت

فراهم شدد  حسین افشین، معاون علمهی، فهنهاوری و 
جمهدر نیز در این جلسه عندان  اقتواد دانش بنیان رئیس

کرد  اهداف این معاونت در سه محدر مهههم تهقهدیهت 
نیروی انسانی، تدسعه و تقدیت مرجعیت عهلهمهی بهه 

های ند ظهدر، تدجه ویهژه بهه زیهر  خودص در حدزه 
های تامین مادی اسهت  وی بها  ها و نیز روش  ساخت 

های حمایت از  نامه که اجرای قدانین و آیین تاکید بر این
بدم فناوری و ندآوری، همدارکننده راه شهرکهت  زیست 

 ۲۲بنیان خداهد بدد، عندان کرد  کمهتهر از  های دانش 
ها اجرا شده اسهت کهه  نامه درصد از این قدانین و آیین

تلاش میکنیم با کمک وزارت صمت، وزارت عهلهدم و 
 ها، اجرای قدانین به طدر کام. انجام شدد  سایر دستگاه 

افشین همچنین قدش مساعد جهت ایجهاد مهراکهز رشهد و 
 خلاقیت و ندآوری را در سطح استان فارس داد 

مجید میکائیلی، مسئدش سازمان بسیج علمی، پهژوهشهی و 
فناوری استان فارس نیز در این نشست گفت  اصلهی تهریهن 
وظیفه بسیج علمی، بسیج کردن ظرفیت ها برای ح. مسائه. 
انقلاب اسلامی در کمک به متددیان این مسائ. اسهت  وی 
ادامه داد  شناسایی خلاها، نیازها و اوددیت های چرخه نهضت 
نرم افزاری و تدسعه فناوری، پشتیبانی و تقدیهت تشهکهلههها 
یعلمی، پژوهشی و فناوری اقشار برای ورود به عرصه تهددهیهد 
علم و تدسعه فناوری، تقدیت بنیهه عهلهمهی، پهژوهشهی و 
تدانمندسازی علمی مهارتی و هدایت و حمایت از طرح ههای 
م ترعان، مبتکران، محققان و ن بگان علمی، پهژوهشهی و 
فناوری در حدزه های م تلف علدم انسانی، علدم پایه، فهنهی 
مهندسی و پزشکی از مهمترین وظایف بسیج علمی در استان 

بهه گهفهتهه   فارس است که درحاش پیگیری و انجام اسهت 
میکائیلی، مشارکت در کارآفرینی علمی و پهژوهشهی بهرای 
بسیجیان مت وص، محق ، مبتکر و کارآفرین، شهنهاسهایهی، 
جمع آوری، پرورش و حمایت از ایده ها و خهلاقهیهت ههای 

ندآورانه، مشارکت در ایجاد و تدسعه مراکز رشهد و نهدآوری، 
پیدند زدن ب ش های م تلف اکدسیستم ندآوری از دیهگهر 

  وظایف سازمان بسیج علمی فارس می باشد 
مسئدش سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری سپاه فهجهر 

 ۲۲کارگروه ن بگان، افهزون بهر  ۵۵فارس گفت در استان 
ایم کهه در  پایگاه علمی تشکی. داده ۲۲۲مرکز رشد و حدود 

تمام شهرستان ها مستقر هستند و فعادیت های م تهلهف را 
 دنباش می کنند 

ها هم به تددید مساده و هم  میکائیلی افزود  ما در این کارگروه
ههای  ها و پایان نامهه ح. مساده و هم به جهت دهی پژوهش

دانشجدیی به سمت ح. مسائ. اسهتهان و ایهجهاد بهانهک 
اطلاعاتی،ظرفیت ها و فرصت های مدجدد در استان در زمینه 

 های م تلف می پردازیم 

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۲۵مدرخ  ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۵۲۲۲۵۱٠برابر رأی شماره 
هیأت مدضدع ماده یک قاندن تعیین تکلیف  ۲۵۲۳/ ۲۲

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تورفات 

مادکانه و بلامعارض خانم ملیحه دهقانی فرزند جانب اده 
 ۲۵۳٠٠۵۲۵٠٠و شماره ملی  ۲۵به شماره شناسنامه 

 ۲۵٠/۲۲سهم مشاع از  ۲۲۲صادره از اقلید نسبت به 
 ۲۵٠/۲۲سهم سهام ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

اصلی واقع در  ٠۲۲۵متر مربع قسمتی از پلا  شماره 
مزرعه حسین آباد بلدار فارس شهرستان اقلید  ۲۵ب ش 

 ۲۲۲که جهت آن پلا  امام رضا )ع( کدچه مبارکه 
اصلی منظدر گردیده مادکیت متقاضی  ٠۲۲۵فرعی از 

نسبت به ملک مدرد تقاضا خریداری از آقای اصغر 

سجادی مع ادداسطه به متقاضی داشته و تورفات 
 متقاضی نسبت به مدرد تقاضا احراز گردیده است 

دذا به منظدر اطلاع عمدم مراتب در دو ندبت به فاصله 
شدد  در صدرتی که اش اص نسبت به  روز آگهی می ۲۵

صدور سند مادکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
تدانند از تاریخ انتشار اودین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خدد را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخداست 
خدد را به مراجع قضایی تقدیم و گداهی تقدیم 

دادخداست مربدطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املا  
 اقلید تحدی. نماید 

بدیهی است در صدرت انقضای مدت مذکدر و عدم 
وصدش اعتراض طب  مقررات سند مادکیت صادر خداهد 

 شد 
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲تاریخ انتشار ندبت اوش  
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۱تاریخ انتشار ندبت دوم  

 علی درویشی بهلددی
 رئیس واحد ثبتی حدزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

برابر آراء صادره هیأت مدضدع ماده یک قاندن تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید 
تورفات مادکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است  دذا مش وات متقاضیان و املا  مدرد تقاضا به 
شرح ذی. به منظدر اطلاع عمدم مراتب در دو ندبت به 

شدد  در صدرتی که اش اص  روز آگهی می ۲۵فاصله 
نسبت به صدور سند مادکیت متقاضیان اعتراضی 

تدانند از تاریخ انتشار اودین آگهی به  داشته باشند می
مدت دو ماه اعتراض خدد را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخداست خدد را به مراجع قضایی تقدیم و 
گداهی تقدیم دادخداست مربدطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املا  اقلید تحدی. نماید 

بدیهی است در صدرت انقضای مدت مذکدر و عدم 
وصدش اعتراض طب  مقررات سند مادکیت صادر 

 خداهد شد 
مدرخ  ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۵۲۲۲۵٠۵( برابر رأی شماره ۲
هیأت مدضدع ماده یک قاندن تعیین  ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۱

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید 

ضمیر  تورفات مادکانه و بلامعارض آقای ثانی روشن
و شماره ملی  ۲۱۳۵۱فرزند علی به شماره شناسنامه 

صادره از مرودشت نسبت به دو دانگ  ۲۵۳۲۲۵٠۵۲۵
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

 ٠۲متر مربع قسمتی از پلا   ۳۲۲۲۵۲/۲۲مساحت 
فارس شهرستان اقلید سرحد  ۲۱اصلی واقع در ب ش 

چهاردانگه روستای حسین آباد که جهت آن پلا  
اصلی منظدر گردیده مادکیت  ٠۲فرعی از  ۲۱۵

متقاضی نسبت به ملک مدرد تقاضا و انتقاش ملک از 
محمدعلی فیروزآبادی به   نشده مادک رسمی سهام ثبت

متقاضی داشته و تورفات متقاضی نسبت به مدرد 
 تقاضا احراز گردیده است%

مدرخ  ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۵۲۲۲۵٠۵( برابر رأی شماره ۲
هیأت مدضدع ماده یک قاندن تعیین  ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۱

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید 
تورفات مادکانه و بلامعارض آقای عبدادحسین 

و  ۲۱٠۲ضمیر فرزند علی به شماره شناسنامه  روشن
صادره از مرودشت نسبت  ۲۵۳۲۲۵۲٠٠۲شماره ملی 

به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
متر مربع قسمتی از  ۳۲۲۲۵۲/۲۲مزروعی به مساحت 

فارس شهرستان  ۲۱اصلی واقع در ب ش  ٠۲پلا  
اقلید سرحد چهاردانگه روستای حسین آباد که جهت 

اصلی منظدر گردیده  ٠۲فرعی از  ۲۱۵آن پلا  
مادکیت متقاضی نسبت به ملک مدرد تقاضا و انتقاش 

محمدعلی   نشده ملک از مادک رسمی سهام ثبت
فیروزآبادی به متقاضی داشته و تورفات متقاضی 

 نسبت به مدرد تقاضا احراز گردیده است%
مدرخ  ۲۵۲۳۱۲۳۲۲۲۲۵۲۲۲۲۵۲( برابر رأی شماره ۳
هیأت مدضدع ماده یک قاندن تعیین  ۲۵۲۳/ ۲۱/ ۲۵

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید 
ضمیر  تورفات مادکانه و بلامعارض آقای سعید روشن

و شماره ملی  ۲۱۳۵۵فرزند علی به شماره شناسنامه 
صادره از مرودشت نسبت به دو دانگ  ۲۵۳۲۲۵٠۵۳۲

مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
 ٠۲متر مربع قسمتی از پلا   ۳۲۲۲۵۲/۲۲مساحت 

فارس شهرستان اقلید سرحد  ۲۱اصلی واقع در ب ش 
چهاردانگه روستای حسین آباد که جهت آن پلا  

اصلی منظدر گردیده مادکیت  ٠۲فرعی از  ۲۱۵
متقاضی نسبت به ملک مدرد تقاضا و انتقاش ملک از 

محمدعلی فیروزآبادی به   نشده مادک رسمی سهام ثبت
متقاضی داشته و تورفات متقاضی نسبت به مدرد 

 تقاضا احراز گردیده است%
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۲تاریخ انتشار ندبت اوش  
 ۲۵۲۳/ ۲۲/ ۲۱تاریخ انتشار ندبت دوم  

 علی درویشی بهلددی
 رئیس واحد ثبتی حدزه ثبت ملک اقلید

 در دیدار با معاون علمی و فناوری رییس جمهور مطرح شد:
 کمک به ایجاد مراکز رشد و خلاقیت و نوآوری در سطح استان فارس

 

تجربه چند ساده اخیر و ش وی اینجانب در اواخر اسفند مهاه 
هر ساش و هنگامه آمدن عید و بهاران برای خدد و اطرافیانهم 
باعث شده تا عید و ندروز بهاران پیش رویمان دو چندان شاد 

تر باشد  در این مجاش به چند نمدنه از کارهای ددی  و خجسته
و کاملاً ش وی و حاش دش خدب کن که باعث شادی روح و 

شدد را از جهت یهادآوری  روان خدد و اطرافیانمان شده و می
 نمایم  به شما م اطبان ارجمند این رسانه بازگد می

ن ست آنکه در دهه اخر اسفند و نهایتاً در هفته انتهایی مانده 
کنیهم  به ندروز دست به گدشی شده و با هر آنکه احساس می

ایم یا ددی را آزرده خهاطهر  اند  دد دری و ناراحتی داشته
ایم، متداضعانه تماس گرفته و از او حلادیت بطلبهیهم و  کرده

ها را از خدا آرزو کرده و سادی خدش، سرشار از  برایش بهترین
خیر، برکت و مدفقیت طلب کنیم  این کار به شدت حاش شما 

تان در ایام عید و در  کند و مدجب آرامش فکری را خدب می
 گردد  ساش پیش رو می

دوم تلاش برای دیدار آنها که دوستشان دارید و بهرایهتهان 
اند و اگر امکان دیدارها نیست، ودد با ارساش متن پیامهک  مهم

و محتداهای دارای انرژی مثبت و امیددهنده به حاش و آینهده 
به گدشی همراه وی یاد و نام او را گرامی بهداریهد و از در 
عش  و مهربانی با او س ن بگدیید و یا مهدسهیهقهی مهدرد 

تان وی را  ی او را برایش بفرستید و یا با پیام  صدتی علاقه
م اطب خاص خدد قرار داده و احساس خدبتان را بهه وی 

 بازگد نمایید  

سدم اینکه اگر در تهدانهتهان 
هست برای آنها که در طهدش 
ساش به ندعی به شما محهبهت 
کرده و حمایتتان نمدده یا بهه 
ک. نظر مثبهتهی یهه شهمها 

اند هدیه ب رید و به یک  داشته
ای  نحد به او برسانید ودد هدیه

با مبلغ کم او را خهدشهحهاش 
کرده و به شهمها امهیهدوارتهر 

کند  این کار باعث تقدیهت  می
دوستی و تداوم همراهی بیشتر 

ی امهدرتهان  او با شما در همه
خودصاً در مداقع نیاز و خطر و بروز 

 هایتان خداهد شد   ها و تنهایی بحران
چهارم اینکه هم به دیدار و سرکشی بزرگان فامی. و دوسهت 
و آشنایانتان بروید و هم آمادگی پذیرش و دیدارهای آنان در 
منازش و مح. کار و یا در قرارهای هماهنگی شده و از پیهش 

 تعیین شده بینتان را داشته باشید 

پنجم خددتان داوطلبانه بهه 
استقباش بهههاران و نهدروز 
بروید  اگر دوست دارید گه. 
و گلدانهی بهرای خهدد و 
اطرافیانتان ب رید و درختهی 
در خانه و یا بیرون از خانه و 
طبیعت اطرافتان بکارید، یها 
با گروهی از دوسهتهان و 
همراهانتان بهه پهاکسهازی 

 طبیعت اطرافتان بروید 
ششم اینکه همه ههمهت و 
تلاش خدد را در خدشحادهی 

ههایهتهان یها  کددکان و نده
کددکان فامی. و اطرافیانتان صرف کنید تا آنان تجربه خهدب 

ی آمدن عید و ندروز و بهاران را در  و حس زیبا و پر خاطره
 ها ساش بعد و در بزرگسادی هم با خدد به یاد داشته باشند  ده

های زیبا و حاش خدب کهن در شه هوهی  هفتم اینکه متن
همکاران، همسایگان و دوستان خارج از کشهدر و سهاکهن 
شهرهای دورتان که تدقع ارساش پیامی از سمت شما را ندارند 

اند ارساش و آنها را سدپرایز کنید و بفههمهانهیهد کهه  و نداشته
پرورانید  این کار اگهر  هماره یادش را در ذهن و ضمیرتان می

های انسانهی  به درستی و برابر با رعایت اخلاق و در چارچدب
صدرت گیرد به افزایش دوستان و حامیانتان در ساش آتی بهه 

 کند  شدت کمک می
هشتم فقرا و نیازمندان اطرافتان را شناسایی و بی سر و صهدا 
و بدون دیده شدن دباس و کفشی ند بپدشانید و با کهمهیهاب 
 نقدی و غیر نقدی س تی ایام عید را برایشان آسان کنید 

نهم در محیطی ساکت و دور از دسترس همگان به خهدد و 
ای که پیش روست بینهدیشهیهد و  ای که رفته و آینده گذشته

برای ساش جدیدتان چند شعار و قدش عملیاتی شدن تعهریهف 
کرده و به اجرای درست آن قدش و قرارههای بها خهددتهان 

 اندیشه کنید 
و نهایتاً دهم و آخرین پیشنهاد هر کسی با هر تفکر و دین و 
آیینی که دارد و فارغ از هرگدنه تعوبات مذهبی ساعتی را بها 

ای به درگاه خدا کرده و بابت نعمت  خدد خلدت کرده و سجده
سلامتی و عمری که خداوند بر او افزده شکرگزاری کند و از 

ها را در ساش پیش رو برای خهدد و خهانهداده و  او بهترین
 اطرافیانش طلب نماید 

نکته پایانی تمرین مهربانی با همگان است  در ههمهه حهاش 
های مهههربهان و  مهربانی بکنید  مهربانی هنر است  انسان

اندیش همین دنیا را برای خدد و اطرافیانشان بهههشهت  مثبت
سازند  به امید مدفقیت و بهروزیتان در ساش جدید و  برین می

 آرزوی تحق  آماش و آرزوهایتان در سادی که پیش رو دارید 

 سازی چند نمونه کار دلی پایان سال! تجربه
 ارسنجانی الدین حسینی سید محی
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 سروده اعظم کلیابی
 میلاد امام حسن مجتبی

 دمیده از دل ماه خدا ماه دل آرایی
 شود با او تماشایی از این پس شام یثرب می

فدک در خود نمی گنجد فلک در شادی و 
 شور است

 زمین با شوق می گردد به دور چشم  شهلایی
 تمام شهر را عطر گلاب ناب پر کرده  ست
 بهاری با خود آورده ست پیغام شکوفایی

به روی دست می گیرد نبی آن حُسن یوسف 

 را
 شبیهش را ندیده در زمین چشم زلیخایی

 رباید صورت ماهش دل از اهل دو عالم می
 که او تکرار احمد بوده در تمثال زهرایی

 ست در امواج بلا، دریا، بلا گردان او بوده
 ندیده هیچکس دریا بگردد دور دریایی 
 بغل وا کرد در آغوش خود جا داد دریا را

 مریم در آغوشش مسیحایی  گرفته باز هم
 

 کازرون -سروده عباس احسان فرد
 قرص مه کامل شد از سیمای دلجوی حسن
 شد زمین و آسمان روشن ز مه روی حسن
 کاو به یمن مقدمش گردیده فردوس برین
این جهان چون گلسِتان از عطر و گلبوی 

 حسن
شهرتش باشد حسن، خلقش چو نامش هم 

 حسن
 جملگی نیکو بود هر خصلت و خوی حسن

سرور جمله شباب اندر جنان همچون 
 حسین

 رود سوی حسن هرکه مشتاق است جنت می
 جان احمد بوده و هم جان زهرا و علی

 جمله خوبان هم فدای تار گیسوی حسن
 بیت ای اسوه جود و کرم ای کریم اهل

 فخر ما باشد همین بس سائل کوی حسن
 

 کازرون -سروده حاج حیدر رمضانی
میلاد امام حسن مجتبی)ع( در نیمه 

 ماه رمضان مبارک باد
 آمد خبری خوش که خداوند تبارک

 داده ست علی را پسری فَرّ و مبارک
 آید ز سَما بوی گل و کوثر و عنبر
 مادر شده زهرای علی دخت پیَمبر

 شور و شعَف و هلهله از عرش شنیدم
 صفهای ملَکَ از افقِ دور بدیدم

 ره باز کنید آمده حیدر که بخواند
 اکَملت و لَکُم تا که به تاریخ بماند
 با باد صبا غنچه در این باغ شکفته
 دُرّ و گُهری در صدفی ناب نهفته

 افزون شده یک گل به گلستان امامت
 رعنا قد و فرزانه و خندان و سلامت

 نامش بنهادند حَسَن چون شده مُشتق 
 از نام خدا خالق و بخشنده ی مطلق

 درنیمه ی ماه رمضان شادی و شور است
 در خانه ی زهرا و علی هاله ی نور است

 هر سفره که با نام حَسَن بود مزُینّ
 سهم فقرا بود چو پبمانه معیّن

 چون نور امامت به رخ ماه حسَن بود
 پروانه و شمع و گل و بلبل به چمن بود
 از حُسنِ حسَن هرچه بگفتیم و نوشتیم
 تنها نمَِ یک قطره ی جودش بسرشتیم

 ماه رمضان گشته مزیّن به قدومش
 سیراب شده شیعه ز عرفان و علومش

 اینک شده حیدر پدر و فاطمه مادر 
 نازل شده بر ختم رسلُ سوره ی کوثر
 چون آمده گل در مهِ این صومِ مبارک
 تقدیر کنیم از دل و جان رب تبارک

 در انجمنِ اهلِ وِلا نقل و نباتی
 )حیدر( بنما پخش به قصد صلواتی

 

 سروده حسین مسرور
 گرد پیری نشسته بر رویم

 طاقتی نیست تاب هجرانت  
 ام  صبح جمعه به عشقت آمده  

 ام عهد با شهیدانت  بسته
 تا که جان هست دم  زنم از تو 
 تا نفس هست ندبه خوان توام 

 من غلامم غلام روسیهت  
 نوکری هم ز نوکران  توام  
 چه شود صبح جمعه از کعبه 

 بشنوم صوت دلربایت را 
 شد که شاملم گردد کاش می 

 گردی از راه  کربلایت را
 برمن خسته دل نگاهی کن    

 بی پناهم بیا پناهم باش 
 کوچه تاریک و ره بود باریک 
 جان زهرا چراغ راهم باش 

 ام از پای  هرکجا تا فتاده
 ای دستم  با نگاهت گرفته

 ام اما  گرچه قلبت شکسته
 به نگاهت دوباره دل بستم

 جز تو محرم به قلب زارم کیست 
 کاش این انتظار سرآید 
 چشم یعقوبیان شود بینا 

 شام تار دلم سحر آید
 شیعه مظلوم  وبی پناه شده است 

 زند  صدا برگردد یک جهان می
 طاقتم طاق گشته آقا جان 

 از برای خدا بیا برگردد
 ۳۰۴۱اسفندماه  ۲۲

 
زمینی صفت!؟ این قهدر  مافیا این قدر بی رگ و سیب

دست و پا چلفتی و زبدن؟! والا قباحت داره     از شما 
درزد با ایهن  بعیده     یعنی تن پدر خدانده در گدر می

عرضگی و انفعاش! حیف از ت مه سمشکه  حجم از بی
که شماها مافیای آن هستید و قیمتهش ههنهدز بهه 

 دویست هزار تدمان نرسیده است! 
طدری قیمتش دو سه برابر  من در تعجبم پسته همین

گدشت است و خل  ا    تدان خرید آن را ندارنهد، آن 
ریزی و هماهنگی جایگاه  وقت مافیای پسته با برنامه

منیع پسته را بالاتر برده تا جایی که دیلی می. عندان 
کرده نتایج یک مطادعه علمی نشان داده اسهت کهه 

تداند بیهنهایهی  خدردن تنها دو مشت پسته در روز می
شما را در دوران پیری تقدیت کند! محققان دانشگهاه 

فرد  ۳۱آمریکا در آزمایش جدید خدد،  ( Tuftsتافتز )
ساده را تحت نظر گرفتند که نیمی از آنههها  ۵۲تا  ۵۲

کردند  آنها  هفته پسته مورف می ۲۲روزانه به مدت 
خدرند، در تهراکهم  در مقایسه با افرادی که آجی. نمی

ها در برابر اشهعهه مهاوراء  رنگدانه ماکدلا که از چشم
 کند، نتایج بهتری نشان دادند  بنفش محافظت می

ها چه گلی به سهرش  حالا مافیای ت مه در این ساش
زده؟ دوستان خیلی هنر کردند و زحمت کشهیهدنهد، 

 اند   ت مه رژیمی تددید کرده

به قدش شاعر مرد حسابی     
ت مه  «برادر من مگر 

سمشکه چهه کهم از 
 »پسته خنهدان دارد؟

هیچی داداش     فقهط 
یهههک مهههافهههیهههای 

گنهده  دار و دش اسطقس
 کم دارد! 

والا مهههافهههیهههای 
زمینی از شهمها  سیب
تر است که بها  گنده دش

خهاصهیهت  ۲۵اعلام 
انهگهیهز بهرای  حیهرت

سلامتی پدست، مد و 
زمینی  بدن،  امساش دودت را مجبدر کرد از خارج سیب

وارد کند و فقط کم مانده بدد در دودهت قهرارگهاه 
 زمینی تشکی. شدد   سیب

یعنی عناصر و مدادی را 
زمهیهنههی  در سهیههب

کشف کهردنهد کهه 
بههرای نههدادگههان 
منددیف قف. است و 
بههه گههدشههشههان 
نهه ههدرده     از 
ریبدفلاون و نیاسین 
گرفته تا پانتدتنیهک 
اسید و سلهنهیهدم و 
هزارتا کدفت و زههر 

 مار دیگر    
باور بفرمائیهد ایهن 
آنتی اکسیدان کشف 

ی چشم  شده در پسته که به قدش دیلی می. از شبکیه
کند و مانند عینک  در برابر ندر آبی مضر محافظت می
کند، فقط در پسته  آفتابی برای چشمان شما عم. می

نیست و در دوزهای پایین در هدیج، کلم و اسهفهنهاج 

ریهزی  شدد؛ اما عزیزان حمیت و برنامهه هم یافت می
 مافیای پسته را ندارند! 

الآن اگر در گدگ. جستجد کنید خداص سنگ پها از 
ی سمشکه بیشتر است و به جهز سهرطهان و  ت مه
هایی که نیاز به قطع عضهد دارنهد، سهایهر  بیماری
ها را درمان می کند! آن وقت ت مه سمشکهه  بیماری

با این همه سابقه و قدمت، هندز راهی به بهازارههای 
بار عهرضهه  ای با وانت جهانی پیدا نکرده که هیچ، فله

شدد  بماند که چند ساش قب. آوردن ت همهه بهه  می
ورزشگاه آزادی ممندع شده بدد غاف. از اینکه زمانهی 

شکستند و بهه قهددهی  خل  ا    سر کلاس ت مه می
ننمددی ز مدیر اصلاً ترس/ متو. ت مه شکستهی «

 »سر درس!
م لص کلام دوستان به جای اینکه ت مه سمشکهه 

ها با وانت بفروشید و خا  بهر سهرش  را در بزرگراه
ای خارجی ههمهاههنهگ  کنید، با چند دانشگاه زیر پله

های دانشجدیی مربدط بهه ته همهه  نامه کنید؛ پایان
سمشکه را حمایت کنید؛ با چهارتا دانشمنهد نهمهای 

شان ببینید تا خهداص  ور آبی مواحبه کنید و دَم اون
سدفسطایی و ماورایی برای ت مه سمشکه بتراشنهد! 

های درسهی و  تلاش کنید و این ت مه را در کتاب
سبد معیشت خاندار زورچپان کنید  شهیهریهن کهام 

 باشید   

 عرضگی مافیای تخمه سمشکه! بی
 وحید حاج سعیدی

ترین  یقین از میان مردم، یهدد و مشرکان را سرس ت به
 دشمهن نسهبهت بهه مهؤمهنهان خهداههی یهافهت  ایهن

سدره مائهده اسهت  در  ۲۲س ن پروردگار متعاش در آیه 
این آیه خداوند، یهددیان و مشهرکهان را در یهک صهف 

ترین دشمن مؤمنان و  دهد و هر دو را سرس ت قرار می
 کند  چرا؟  مسلمانان معرفی می

خهاطهر عشه  و عهلاقهه و  علت که یهددیهان بهه این به
و مناش دنیها ههمهچهدن   ددبستگی بیش از اندازه به ماش

مشرکان زمان پیامبر اسلام )ص( بددند  آنان  با داشتن 
این ویژگی ناپسند، هر چند از نظر مذهبی هیچ شباهتی 
با مشرکان نداشتند؛ ودی خداوند آنان را هم ردیهف ههم 

 کند  معرفی می
آری، دنیاپرستی شدید یهددیان سبهب شهده اسهت کهه 

که در ابتدای ظهدر اسلام  دین اسلام را نپذیرند درحادی
 آمدند  حساب می دهندگان دین اسلام به آنان بشارت

دهد که یهددیان در بسیاری  تاریخ اسلام نیز گداهی می
صدرت مستهقهیهم یها  های نبرد ضداسلامی به از صحنه

گدنه دشمهنهی بها  اند و از هیچ غیرمستقیم دخادت داشته
اند چرا که بیشتهر یهههددیهان  مسلمانان خددداری نکرده

 دانند  خدد را نژاد برتر می
به سفارش قرآن کریم حاکمهان امهت اسهلامهی  باتدجه

برای مقابله با دشمن خدد چندوظیفه مههم بهر عهههده 
 دارد  
اتحاد و همددی  واَعْتَوِمُدا بِحَبْ.ِ ادلَّهِ جهَمِهیهعًها وَدَها  -۲

( و همگی به ریسمهان خهدا ۲۲۳  –عمران  تَفَرَّقُدا    )آش
[، چنگ زنید،  ]= قرآن و اسلام، و هرگدنه وسیله وحدت

 و پههراکههنههده نشههدیههد 
امت اسلام باید ههمهداره 
به ریسمان ادهی کهه 
همان تعادهیهم دیهن، 
کتاب قرآن، پیامهبهر 
اسهههههههلام )ص( و 

بیت معودمهیهن  اه.
)ع( هستنهد، چهنهگ 
بزنهنهد و تهمهسهک 
جدیند و از تفهرقهه و 
جدایی که زمینه نفدذ 
و حضههدر دشههمههن 
دیههریههنههه را فههراهههم 

کند، پرهیز و خددداری کنند چرا که در پرتد وحهدت  می
و یکپارچگی امت اسلام و با محدریت قرآن و پیهامهبهر 

ههای  شهدد از ارزش عزیهز اسهلام )ص( اسهت کهه مهی
 اسلامی دفاع و پاسداری نمدد  

تقدیت تجهیزات دفاعی  وَ أعَِدُّوا دَهُمْ مَا اسْتَطعَْهتُهمْ  -۲
(  هر نهیهرویهی در قهدرت داریهد، ۱۲-مِنْ قدَُّة    )انفاش 

[، آماده سازید  این آیه به  برای مقابله با آنها ]= دشمنان
کند که نباید منتظر ماند تا دشمن به  مؤمنان گدشزد می

شما حمله کند و آنگاه آماده 
مقابله و دفاع شدید؛ بلهکهه 
باید از قب. و به حد کهافهی 
آمهادگهی کههامه. در بهرابههر 

های احتمادی دشمهن  هجدم
داشههتههه بههاشههیههد  آری 

چه کلمه کهدچهک و »قده«
»قهده«پرمعنایهی اسهت    

تنها وسهایه. جهنهگهی و  نه
هههای مههدرن هههر  سههلاح

گهیهرد؛  عوری را در بر مهی
بلکه شام. تمامی نیروهها و  

تهدانهد  هایی است کهه مهی قدرت
ها هم شامه.  مدجب پیروزی بر دشمن شدد  این قدرت
شدد؛ دذا امت  نیروهای مادی و هم نیروهای معندی می

اسلامی بایستی قدرت دفاعی خدد را افزایش دهد، ایهن 
تهریهن  گیری از پیشرفتهه افزایش قدرت هم شام. بهره

های هر زمان است و هم تدجه به تقدیت روحیهه  سلاح
باشد، ضمن اینکه نباید  و ایمان سربازان و مجاهدان می

از قدرت اقتوادی، فرهنگی و سیاسی که هر کدام نیهز 
موداقی از قده و قدرت هستنهد و نهقهش مهدثهری در 

دانهیهم  پیروزی بر دشمن دارند، غاف. بدد  ادبته همه می
های قرآنی هدف این نیسهت  که در تعادیم دینی و آمدزه

های ویرانگر برای کشتار مهردم و ویهرانهی  که از سلاح
ها استفاده نمدد و یا سرزمینی را تواحهب نهمهدد؛  آبادی

بلکه هدف این است که با این وسای. و نیروها، دشمهن 
خدا و دشمن امت اسلام را ترساند تا آنان جرأت تجهاوز 

 های اسلامی را در ذهن خدد نپرورند  به سرزمین
 ( ۲۲۲  –صبر و پایداری  فَاسْتَقِمْ کَمَا أُمِرْتَ    )ههدد  -۳

ای،  گهدنهه کهه فهرمهان یهافهتهه )ای پیامبر( پس همان
استقامت کن  بله در مقابله با دشمن باید استقامت کرد  

گدنه که بهه تهد  این دستدر خداست، استقامت کن همان
فرمان داده شده است  امت اسلام نیز نبهایهد تسهلهیهم 

های دشمن سرس ت و دیرینه خدد شدد، بایهد  زورگدیی
همداره در راه تبلیغ و ارشاد، مبارزه و پیهکهار، و انهجهام 

گهدنهه  کردن تعلیمات قرآن بهدون ههیهچ وظایف و پیاده
ههای  روی، استقامت ورزید چرا که بشارت انحراف و کج

ادهی در پرتد استقامت و پایداری نویب امهت اسهلام و 
 مؤمنان خداهد شد 

آری قرآن کتاب هدایت و سرمش  زندگهی اسهت و مها 
امت اسلامی باید دستهدرات ایهن کهتهاب آسهمهانهی را 
سرددحه همه امدر فردی و اجهتهمهاعهی قهرار دههیهم و 

کردن راه درسهت  همداره از خدا ب داهیم که تدفی  طی
 به ما عنایت بفرماید 

خدایا به بزرگی خددت شهر دشهمهنهان اسهلام و امهت 
 اسلامی را به خددشان برگردان  وادسلام

 ترین دشمن مسلمانان  سرسخت
 تهیه و تنظیم: محمد بارونی
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 ۵های استان فارس در  غار شاپدر نام یکی از جاذبه
کیلدمتری شهر بیشاپدر است که بهه ددهیه. قهرار 
گرفتن مجسمه ی شاپدر در دهانهه 
ی آن، به این نام شهههرت یهافهتهه 
است  مجسمه شاپدر از یک ستهدن 
چکیده در این غار تراشیهده شهده و 

ساش هندز هم با قامت  ۲۵۲۲پس از 
متری اش، استدار ایستاده است تا  ۵

همگان را به شگفتی وا دارد  بهرای 
پله دست  ۲۳۲دستیابی آسان به غار 

کن و سیمان شهده تها ورودی غهار 
 شما را همراهی می کنند 

این مجسمه تا به امروز یک بهار در 
جریان افتادن استان فارس امهروزی 
به دست اعراب واژگهدن شهده و در 

مجهددا تهدسهط ارتهش  ۲۳۳۱ساش 
سرپا گشته است  دو کتیبه سنهگهی 
نیز در این غار وجدد دارد که تدسط ارتش در ایهن 

مکان ایجاد شده اند  یکی از آنها ترجمه کتهیهبهه 
شاپدر در نقش رجب می باشد و دیهگهری نهحهده 

را تدصیف  ۲۳۳۱برپاسازی مجدد مجسمه در ساش 
 می کند 

بهترین فو. سفر  چهار 
 فو. ساش

 ۲۵۱فاصهلهه از شهیهراز  
 کیلدمتر

راه دسترسی  برای دیدن 
این غار می تهدانهیهد بهه 
شهر کازرون برویهد و بها 
 -ورود به جاده کهازرون 

قهائههمههیهه و طههی چههنههد 
کیلدمتر به یهک فهرعهی 
می رسید که با تابلدهای 
راهنما شما را بهه سهدی 

 کند  غار راهنمایی می

 

 های گردشگری کازرون معرفی برخی از جاذبه 

به گزارش زینب اسدزاده خبرنگار شهرسبز به نق. 
از مقیمی، مسئدش روابط عهمهدمهی اداره مهیهراث 
فرهنگی شهرستان کازرون مجمدعه طهبهیهعهی ه 

هکهتهار از  ۲۲۲تاری ی بیشاپدر با وسعتی بیش از 
 شهرهای اوای. دوره ساسانیان است که معماری 

 

 
 
 
 

بهه صهدرت  »هیهپهادامهدس«آن بر اساس طرح 
مستطی. شک. که بدسیله عدارض طبیعی کهده و 
رودخانه از دو طرف محودر شده و باتدجه به متن 

های یادبهدد ایهن  کتیبه مدجدد روی یکی از ستدن
شهر به دستدر شاپدر اوش ساسانی تدسط ش وهی 

ساخهتهه  »حران سدریه«بنام اپسای دبیر از مردم 
 شده است 

در حاش حاضر ایهن شهههر تهاریه هی دارای آثهار 
های یادبدد، معبد آناهیهتها،  ارزشمندی چدن ستدن

تالار تشریفات، ایدان مدزائیک، مسجد اسهلامهی، 
های اسلامی، نقهدش بهرجسهتهه  قلعه دختر، حمام

است که بسیار مدرد تدجه گردشگهران داخهلهی و 
خارجی قرار گرفته است  درحاش حاضر با تکیه بهر 
نیروهای علمی پایگهاه بهیهشهاپهدر و ههمهکهاری 

هها و  شناسی خارجهی، دانشهگهاه های باستان هیات
های حفاظت  های مرتبط در حدزه دانشجدیان رشته

و مرمت، باستان شناسی،گردشگهری در راسهتهای 

معرفی و آمدزش اقدامات مناسبهی را انهجهام داده 
است به طدری که دومین فو. حفاظت و مرمهت 

های وابستهه بهه مهعهمهاری ارگ  تزئینات گچبری
حکدمتی شهر تاری ی بیشاپدر، مرمهت بهنهاههای 
اضطراری، مستند نگاری،  تجههیهز غهار شهاپهدر، 
ساماندهی و هرس پدشش گیاهی شهر تاریه هی 
بیشاپدر، ساماندهی نقاط م هاطهره آمهیهز مسهیهر 
گردشگری مجمدعه طبیعی تاری هی بهیهشهاپهدر، 
ساماندهی و ایمن سازی مسیر گهردشهگهری غهار 
شاپدر، تکمی. فضای خدمات گردشگری فاز سهدم 

 اشاره کرد 
محدطه تاری ی بیشاپدر، در حاش حاضر کهارگهاه  

های حفاظتی، طراحی، ساخت  استانداردسازی فنس
و نوب تابلد های معرفی آثار در مجمدعه طبیعهی 
های  تاری ی بیشاپدر و تنگ چدگان، برگزاری دوره

های باستان شناسهی و  کارآمدزی دانشجدیان دوره
برداری هدایی، مهطهادهعهه و  مرمت آثار بنا، عکس

بررسی انجام پروژه نوب و استفهاده از صهفهحهه 

ههای  خدرشیدی جهت تددهیهد انهرژی در مهکهان
تاری ی، نمدنه برداری و مستند نگاری از نهقهدش 
برجسته ساسانی تنگ چدگان شهر بیشاپدر تدسهط 
تیم مطادعاتی دانشگاه آرتین اتریش و ایجاد مسیر 
گردشگری در مجمدعه طبیعی تاری ی بیشاپهدر از 
اقداماتی است که اخیرا تدسط این پایگاه تاری هی 

 صدرت گرفته است 

 مجموعه طبیعی ـ تاریخی بیشاپور  

 غار شاپور 

 

  

 

ترین  کتَُ. بزرگ جنگ. دشت بَرم یا تفرجگاه میان
جنگ. بلدط در ایران و خاورمیهانهه اسهت کهه در 
ب ش مرکزی شهرستهان کهازرون واقهع شهده و 

کهره ارژن و  گهاه زیسهت عندان ب شی از ذخیره به
پریشان در فهرست میراث جهانی یدنسکد به ثبت 

عهنهدان  کت. بهه ی امن میان رسیده است  محدوده
ترین زیستگهاه گهدزن  ب شی از این جنگ.، عمده
های کمیاب جاندری است   زرد ایرانی و سایر گدنه

کت.، تنها کاروانسرای سهنهگهی  کاروانسرای میان
 ایران، در این جنگ. قرار گرفته است 

تریهن نهقهاط  ی انتهایی جنگ. دشت برم در دامنه
 ۲۲ی  زاگرس در جندب غربی ایران و در فاصهلهه

کیلدمتری شرق شهر کهازرون واقهع شهده اسهت  
ی کهازرون بهه سهمهت  کیلدمتر از جاده ۳۵حدود 

دشت ارژن و شیراز از میان این جهنهگه. عهبهدر 

شمهار  های زیبای ایران به کند که یکی از جاده می
 رود   می

ههکهتهار  ۲۱۲۲۲مساحت جنگ. دشت برم حدود 
ترین جنهگه. بهلهدط در  است و از این نظر، بزرگ
رود  ارتهفهاع ایهن  شمهار مهی ایران و خاورمیانه به

های م تلهف بهیهن  جنگ. از سطح دریا در ب ش
 متر متغیر است  ۲۵۲۲تا  ۲۵۲۲

دشت برم دارای پدشش گیاهی قهابه. تهدجهههی 
ههای  است و علاوه بر پدشش متراکم بلدط، گدنه

جنگلی دیگری همچدن بادام کدههی، کهیهادهک، 
ارژن، زادزادک، کیکم، انجیر وحشی و تمهشهک را 

شدد که نقش مههمهی در تهلهطهیهف و  شام. می
اعتداش هدای مناط  جندبی کشهدر داشهتهه و بهه 

گهاه  ی حفاظت شهده و ذخهیهره عندان یک منطقه
ههای  رود  وجدد جهنهگه. زیست کره به شمار می

های شقایه  و  انبده از درختان بلدط به همراه گ.
نرگس در اواخر زمستان و فو. بهار و زمسهتهان 
برفی در این منطقه آن را به تفرجگاهی محبهدب 
تبدی. کرده است  بالا بددن تندع زیستی در ایهن 

های متعدد از گیاههان  برداری جنگ. مدجب نمدنه
مدجدد در آن از سدی محققان داخلی و خهارجهی 

 شده است  

  های بلوط زاگرس( دشت برم )جنگل 
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 16هشت/  عملیات والفجر هشت تا کربلای
زنند  به اصغر گهفهتهم   دیدم طرف کمین خیلی دارند می

آنجها ههم  .»جا باش مُ رفتم طرف کمین، شما همین«
جا ماندگار شدم  فکر  آتش شدید بدد! رفتم کمین و همان

کردم ب داهند تک بزنند  خاد  هم آمد بها ههم در  می
کمین ماندیم  هدا روشن شد ودی خبری از تک دشهمهن 

شد  کنم  داشت ظهر می جا استراحت می نشد گفتم همین
آید   خیز دارد می که دیدم از پشت یکی دولا دولا و سینه

خاد  را صدا زدم، گفتم  کسی از عقب داره میهاد  یهک 
نکنه دشمن دورمدن زده، اومهدن خهبهر «دحظه گفتم  

سیم سادم بدد نزدیکتر که شد دیدم عزیز    ودی بی»بدن
شاملی است  گفتم خاد ، عزیزه! با یک پلاستیک و چند 
تا ظرف غذا آمده بدد  گفتیم خبری است؟ گفت  نه بعهد 

اند  گفتم بدون شهمها  ه از چند روز امروز غذای گرم آورد
دهد! علی یارتان ب درید تا من هم یهک نهخ  مزه نمی

سیگار بکشم! غذا خدردیم خاد  گفت پاشد حالا که عزیز 
دانم عور دوباره  آمده تد هم با احتیاط همراهش برو  می

ها باش! با احتیاط با عزیز  شدد کمک بچه آتش شدید می
آمدم  رفتم سنگر فرماندهی برای استراحت دراز کشیدم  

 خدابم برد  
بهمن آخرهای ماه قمری بدد و از روشنی مهاه  ۱دوشنبه 

هم خبری نبدد روزهای اوش که خط را تحدی. گرفتهیهم 

خاطر آخهر مهاه   ها مهتاب و روشن بدد ودی الآن به شب
کردیم   ها باید با احتیاط و دقت زیاد جلد را نگاه می شب

امروز از ظهر آتش دشمن در ک. منطقه شلمچهه زیهاد 
شده بدد آتش پشتیبانی ما هم نسبتاً خدب بدد  طرف نهر 

 ها هم وضعیت دشدار بدد   جاسم و ندنی شک.
تدانند دقت کننهد  امروز به نیروها اعلام کردیم که تا می

ودی کار س ت بدد و هر دحظه منتظر تک دشمن بددیم  
 درگیری تدی ند  شروع شده بدد 

ها زخمی شدند  سه شهید هم دادیهم   هشت نفر از بچه
شهد  آمدن آمبدلانس هم مشک. بدد  کسی زخمی مهی

بردیم  از قضا  خددم و علی باباجانی با مدتدر به عقب می
جداد مفتاح بچه استهبان که از دوستان خددم بدد، زخمی 

دانسهتهم تهدیهی  شد  تا دیدمش خندید  گفتم اگر مهی
آمدم  زود سدارش کردم بردم  عور بهاز بهه ویهژه  نمی

اطراف کمین آتش شدید شد  تا هدا گرگ و میش شد، با 
ها به کمین رفتیم  گفتم امشب یک تیربار  چند نفر از بچه
مان ببریهم  از  جی سادم امتحان شده همراه و دو تا آرپی

تیرباری که تدی کمین بدد تا حالا شلیک نکرده بددیهم  
گفته بددیم تدی کمین کسی تیراندازی نکند  ودی امشب 
با این آتش سنگین گفتم شاید لازم شد  هر روز سهعهی 

کردیم تیربارها را تمیز کنیم؛ چدن هم زیاد استهفهاده  می

کردیم و هم خیلی خا  بهدد   می
امشب چه تبادش آتشی بدد تا صبح 
 ماندم  صبح کمی آتش سبک شد  

سهیهم  بهمن پشت بهی ۵شنبه  سه
گذشت  گردان دم داده بددم  ساعت داشت از نه و نیم می

سیم صدای حهیهدر  شاید نزدیک ده بدد  از آن طرف بی
گفت مرتضی دست داده به حهاج  آمد  می پدر می یدسف

محمدد!!! منظدرش حاج محمدد ستدده معاون تی  کهه 
در بدر شهید شده بدد  دنیا روی سرم خراب شهد! حهاج 

گفت دستهش  سیم می اسدی فرمانده دشکر این طرف بی
گفت نیست! مانده بددم  بذارید تد دست من! حیدر هم می

چه شده یعنی چیزی از جسد نمانده است! مات و مبهدت 
شده بددم  خیلی برایم س ت بدد! شهادت عمد مرتضهی 
ضایعه بزرگی برای دشکر بدد  هر فرمانده دشکری آرزوی 
داشتن یک فرمانده گردان مث. مرتضی را داشت و ههر 
نیرویی هم آرزوی فرمانده گردانی مث. مرتضی  ههنهدز 
 ۵۲چیزی از نجات حاج قاسم سلیمانی فرمانده دشهکهر 

ثارا    و تعدادی از نیروهایش در محاصره دشمن تدسهط 
 مرتضی نگذشته بدد  

افت ارهای مرتضی یکی یکهی تهدی ذههنهم ردیهف 
های  شدند  در عملیات وادفجر دو وقتی فرماندهان رده می

بالاتر، از پیروزی در عملیات قطع امید کرده بددند، او بها 
ی احهد  ی تنگه گذاریم مسئله گفتن این جمله که ما نمی

در اسلام دو مرتبه تکرار شدد ورق را برگرداند و عملیات 
که چدن انسانی در کما بدد احیا شد و مدجب آن پیروزی 
بزرگ شد! بله اشلد سردار تنگه احد یا ههمهان عهمهد 

 ها از بین ما رفت  مرتضی به شهادت رسید  فرمانده دش
فرماندهی که در عملیات کربلای چهار بیش از دو سهدم 
گردانش را از دست داده بدد، ودی بعد از دو هفته با یهک 
تلفن، نیروهای گردان را فراخدان زد و در عهمهلهیهات 

شرکت کرد! مرتضی از بهیهن مها رفهت؛  ۵کربلای 
فرماندهی که هم به رده بالاتر از خدد و هم به نیروهای 

 داد   تحت امر خدد روحیه و درس ایثار می
دی بدد  صبح عملهیهات  ۵در اص. روز شهادت مرتضی 

کربلای چهار که دو سدم نیروهای گردانش را از دسهت 
داده بدد! خانداده جاویدی الآن تدی کمتر از چهه. روز 
این دومین فرزندشان بدد که شهید شهده بهدد  عهلهی 
جاویدی برادر کدچکتر مرتضی که بعد از عملیات بدر به 

زیر، شجاع، دارای قهدرت  گردان آمده بدد، مؤدب، سر به
بدنی خدب و فدتبادیست خدبی بدد  قب. از عهمهلهیهات 
وادفجر هشت در تبریز با هم آمدزش شنا بددیهم  تهدی 
عملیات وادفجر هشت پیک گروهان مسهلهم بهدد  در 

ههای  عملیات کربلای چهار هم سر تیم یکی از گهروه
غداص بدد که تدی آن عملیات مفقددالاثر شهده بهدد  

راه نشده بددم که گفتنهد مهههمهان داریهم   هندز رو به
 فتح بددند  ۵۲های تی   بچه

 ادامه دارد    

 خاطرات‌عملیات‌والفجر‌هشت‌تا‌کربلای‌هشت‌
 سی‌و‌ششم‌‌‌قسمت

 کازرونی-زاده‌حاج‌حسن‌ملک

 

فدق ک.ِّ ذی بهر  بهر  ” پیامبر اعظم اسلام )ص(  
حتی یُقبَ.ِ ادرجُ.ُ فی سیب. ا    فإذا فَلَیسَ فدقههُ 

برتر از هرکار نیکی، کاری هست تا جایی که “  بِرّ
مرد در راه خدا کشته شدد، پس چدن در راه خهدا 
کشته شدد، برتر از آن کاری وجدد ندارد )اصهدش 

 ( ۳۵۲، ص ۲کافی، ج 
من از خدا به گشایش رحمت ” حضرت علی )ع(  

کهنهد(  و بزرگی قدرتش )بر آنکه هرچه ب داهد عطا مهی
خداهم که پایان زندگی من و تد را به نیکبه هتهی و  می

 ( ۵۳ادبلاغه، نامه  )نهج“  شهادت قرار دهد
تدان گفت که از اودین روزهای بعد از رحلت  به جرأت می

پیامبر اعظم )ص( کمتر سادی بر شیعیان گذشته کهه در 
آن ساش دغدار جمعی از عزیزانشان که فقهط بهه جهرم 
دوستی و محبت به اه. بیت پیامبر و پیروی از آنهان در 

اند، نبدده باشند و در میان شهیدان این  خدن خدیش خفته
مکتب خدنرگ، خلعت شهادت بر قامت علمای آن بسیهار 

گر است و شهادت علمای اسلام رسادتی است کهه  جلده
 ادامه دارد  

ترور و شهادت علمایی چدن شهید صائم دانشجد و شهید 
بایست مبهنهایهی بهرای وحهدت،  دیله ادقدر خرسند، می

افزایی و همگرایی اجتماعهی،  انسجام، هدشیاری، بویرت
 فرهنگی و مذهبی باشد 

 “  خرین نماز“آ
چه پاداش و فرجامی بالاتر از شهادت، بعد از یک عهمهر 

زیستی و قناعت، مهردانهگهی و  عبادت و ریاضت، ساده
نهژادی،  مروت، شجاعت و شهامت و مفت ر بددن به پا 

اصادت و شرافت، در پایان ماه مبار  رمضان ادمبار ، و 
آخهریهن «داری، دعا و راز و نیاز و  بعد از یک ماه روزه

نیاز، با پاکی و طهارت بهرای حهجهه  به درگاه بی »نماز
 تدان تودر کرد؟ الاسلام و ادمسلمین دانشجد می

تر از اینکهه  تر، گداراتر و دذتب ش ای شیرین و چه افطاری
در حاش تشنگی و با دبانی خشک، در راه ترویج مهعهارف 

ی نماز و امامت جماعت مؤمنین، بعهد از  دین خدا، اقامه
آخرین نماز مغرب و عشای ماه رمضان در حادی که برای 

رفت  شب در تاریکی کدچه، تهنههها،  افطاری به منزش می
رحهم  مظلدم و غریبانه، با تیر کینه و نفاق جهلادان بهی

منافیقن مزدور، همچدن مدلا و آقایش اباعبدا    ادحسیهن 
)ع(در خدن  غلتید و با خدن خدد افطاری خدنیهن کهرد  
شهید دانشجد خدد را ساخته بدد، در مکتب علمای اعلام 
معارف دین و اخلاق را آمدخته بدد و بها تهربهیهت در 

 های علمیه خدد را به زینت علم و رفتار آراسته بدد  حدزه
ههای  رو بدد  در جهمهع رفتار و خدش اخلاق و خدش خدش

دوستانه با کلام و بیان شدخ و شیرینش مدجهب ادخهاش 
تکلهف و روحهانهی  آفرین بدد  عادمی بی ادسرور و نشاط

مردمی بدد  یگانه روحانی پیشتاز انقلاب بدد  شجاعانه تها 
پیروزی در خط مقدم ایستاد و بعد از پیروزی انقلاب ههم 

ها، انقلاب و  در خدمت انقلاب و مردم با قبدش مسئددیت
جمهدری اسلامی را یاری و همراهی کرد  از تههدیهدهها 
نهراسید تا شربت شهادت را ندش جان کرد و بها خهدن 

عاش سهعهیهداً و مهات «خدد افطاری جانانه نمدد که 
 .»سعیداً
 “ خرین سحر دیله ادقدر“آ

های قب. از پهیهروزی  پدر گرامی و مرحدمش را از ساش
ههای  انقلاب در جریان همکاری و همراهی با فعهادهیهت

دینی، فرهنگی و انقلاب با انجمن امدر دینی ب هوهدص 
شهنهاخهتهم  خهادم  در روستای محلشان )قلعه سید( مهی

کنندگان عزای اباعبدادحسیهن  ادحسین )ع(  بدد و از اقامه
خدان در محلشان بهدد   خدانی در منزش و تعزیه )ع(، روضه

ههای رزمهنهدگهان  در دفاع مقدس هم جزء اودین گهروه
های هدیزه و سدسنگرد بهدد مهرحهدم  اعزامی به جبهه

ها با صبر و مقاومت در شهههادت  رمضان خرسند مدت
ی کازرون ودر  فرزند عزیزیش محمد امام جمعه  مظلدمانه

فراق او، دعدت ح  را دبیک گفت و در جهدار فهرزنهد 
شاءا    که با شههدا  شهیدش آرام گرفت  روحش شاد   ان

 محشدر است 

محمد که در دامن چنین پدر و مادر حسینی و انهقهلابهی 
پرورش یافت، در اوان ندجدانی و جدانی به جمع دوستهان 

ههای دیهنهی،  حزب جمهدری اسلامی پیدست و فعادیت
فرهنگی و سیاسی را از آنجا آغاز کرد و در دوران دفهاع 

های ح   مقدس در همان سن و ساش کمر، بارها به جبهه
علیه باط. اعزام شد و در دفاع مقدس حضدرفرهنگی و 

 عملیاتی داشت 
ی کهازرون  ی علمیه ی تحویلات خدد به حدزه در ادامه

وارد شد و طلبگی را انت اب کرد و به تحوی. مهعهارف 
اسلامی پرداخت و برای ادامه در سطدح بالاتر عازم قهم 

مند شهد و در  گردید و از محضر اساتید بزرگ قم بهره
های دینی، فرهنگی و سیاسی خهدد  عین حاش به فعادیت

ادامه داد و در کازرون و قم در تأسیس دارادقرآن فعاش و 
مدف  بدد  در بُعد سیاسی به عضدیت شهدرای مهرکهزی 

ی اسلامی درآمد و مسئددیت دفتر آن حهزب  حزب مؤتلفه
ی شهنهاخهتهه  دار و به عندان یک چههره در قم را عهده

 ی فرهنگی، سیاسی مطرح شد   شده
های لازم،  ا    بنیادی و پیگیری تا اینکه به پیشنهاد آیت 

ی کازرون منودب گردید و  آقای خرسند به امامت جمعه

چند دوره این مسئددیت خطیر را در کهازرون بها 
ای که از خدد بهه یهادگهار  مدفقیت و خدمات ارزنده

ها کاشت، ادامه مهی  گذاشت و محبت خدد را در دش
داد تا جایی که رهبر معظم انقلاب در پیام تسهلهیهت 

ی محترم شههیهد و مهردم داغهدار  خدد به خانداده
ای فعاش و مهدفه  و  امام جمعه«کازرون، از او به 

  .»کند روحانی با اخلاص و پرتلاش یاد می
در مدضدع وقایع تقسیمات کشدری در کهازرون کهه  

هایهی شهده  مدجب سدءتفاهمات و اختلافات و اعتراض
بدد، ایشان بسیار خدش درخشید و در حفهظ آرامهش و 
امنیت شهرستان و برادری و یکپارچگی مردم شهرهها و 

ها و اقدام شهرستان و تأکید بر عهمه.  روستاها و ب ش
ی مسئددین در این رابطه بهاتهدجهه بهه  قاندنی و عادلانه

ی مردم و شهرستان و کشدر و  جانبه موادح و منافع همه
ی بهتر برای آنان از ههرگهدنهه  پیشرفت و تعادی و آینده

ی  رغهم ههمهه تلاشی دریغ نداشت؛ ودی متأسفانه علهی
ی آن شهید مظلهدم بها  های م لوانه و ددسدزانه تلاش

عدم مدیریت و تدبیر درست و رسیدگی به مدقع مهداجهه 
گردید تا جایی که ضدانقلاب و منافقین مزدور فهرصهت 
پیدا کردند در صفدف مردم انقلابی و شریف کازرون نفدذ 
کرده و متأسفانه باعث اتفاقات ناگداری شد که در شأن و 
منزدت مردم با شرافت و انقلابی کازرون نبدد و تهأسهف 
بیشتراز اینکه مسئددین مربدطه عدم تدانایی مدیریهت و 
تدبیر صحیح و به مدقع خدد در ح. مشکه. و عهمه. 
غیرقاندنی ، فرافکنی کرده و تحریک و تقویر را متدجهه 

ی مظلدم و م لص و پرتلاش، شهید والامقام  امام جمعه
خرسند کردند و این ظلم و ستم ناروایی بدد که نسبت به 
او داشتند و در این رابطه وزارت کشدر و دودهت وقهت 
نسبت به شهرستان کازرون و مردم شریف آن و موادهح 
کشدر، مرتکب عم. غیرقاندنی و ترجیح دادن موادهح و 
منافع جناحی بر موادح عمدمی و کشهدر و خشهنهددی 
دشمنان ضدانقلاب گردیدند و این ظلم کمی  نبست بهه 

 کشدر، مردم کازرون و شهید مظلدم نبدد 
ههای  گدنه مدیریهت امید است که فرصت رسیدگی به این

نادرست و جناحی و خسارات مادی و معندی ناشی از آن 
فراهم شدد تا در آینده مسئددین و مدیران جرأت ننماینهد 
که موادح مملکت و ملت را فدای منافع و موادح جناحی 

 و گروهی خدد کنند  
وادحمدا    که به کدری چشم دشمنان پیدند دوسهتهی و 
برادری مردم شهرستان، منطقه و کشدر روز به روز حهدش 

ی جمهههدری  محدر موادح دینی، ملی و انقلابی در سایه
ا    امهام  اسلامی و رهبر فرزانه و حکیم حضهرت آیهت

تر می شدد و  ادعادی( مستدام و ناگسستنی ای )مدظله خامنه
این دشمنان، ضدانقلاب و خائنین به مملکت و اسهلام 

تهر مهی  خدرده آبروتر و شکست هستند که روز به روز بی
 گردند  یاد آن عزیز گرامی و راهش پررهرو باد  

 به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والامقام رمضان کازرون؛ 
حضرات حجج اسلام حاج شیخ عبدالرحیم )رحمان( 

 دانشجو و حاج شیخ محمد خرسند 
 علی اسدزاده

 


